

مقام معظم رهبری
مجموعه‌ای که برای ایجاد اشتغال در کشور کار می‌کند،
باید مثل اتاق جنگ دوران دفاع مقدس که شب و روز نمی‌شناخت، کار کند.



نقش دانشگاه در معرفی دانشجویان به کارفرمایان و بازار کار

عضو هیئت علمی دانشگاه خلیج فارس معتقد است دانشگاه‌ها با طراحی پلتفرم برای معرفی فرصت‌های شغلی به دانشجویان، می‌توانند نقش واسطه بین دانشجویان و کارفرمایان را ایفا کنند.

هفته نامه

۱۲ صفحه

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

پیشگام در عرصه اطلاع‌رسانی
اشتغال، استخدام و کارآفرینی

بازار کار

شنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۰ - ۱۳ جمادی الاولی ۱۴۴۳ - ۱۸ دسامبر ۲۰۲۱ - سال بیست و یکم - شماره ۱۲۴۲

۷۰ درصد فارغ التحصیلان دانشگاه جامع وارد بازار کار می‌شوند

سرپرست جدید دانشگاه جامع علمی کاربردی در مراسم معارفه خود گفت: ۷۰ درصد از دانشجویان و دانش‌آموختگان این دانشگاه وارد بازار کار می‌شود و ما نیازمند حمایت برای توسعه فضای اشتغال دانشجویان هستیم.



در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ مشخص شد

بودجه بخش اشتغال و کارآفرینی کشور ۱۴۵ هزار میلیارد تومان

توسعه آموزش‌های مهارتی
برای ۶۵۰۰۰ سرباز
توسط جهاد دانشگاهی

- ۱۲ حمایت مجلس از مهارت‌افزایی دانشجویان
- ۲ چالش‌های کارآفرینی بانوان بررسی شد
- ۵ گزارش بازار کار از نمایشگاه فن بازار و تستا
- ۱۱ و ۸ پیوست مهارتی برای فعالیت پارک‌های علم و فناوری



به توجه به سفر رئیس جهاد دانشگاهی و هیئت همراه به سوریه دنبال می‌شود؛
بازسازی صنایع کشور سوریه با بهره‌گیری از توان فناوران جهاد دانشگاهی

رئیس جهاد دانشگاهی و هیئت همراه در سفر به کشور سوریه ضمن بازدید از دانشگاه دمشق با وزرای آموزش عالی و پژوهش، صنعت و همچنین معاون وزیر نفت این کشور دیدار و گفت‌وگو کردند که در این دیدارها طرف سوریه با استقبال از توانمندی‌های جهاد دانشگاهی بر استفاده از ظرفیت‌های این نهاد در حوزه‌های پزشکی، آموزش صنعت گران و تکنسین‌ها و تأمین نیازهای حوزه نفت و صنعت تأکید کردند.

بازسازی صنایع کشور سوریه با بهره‌گیری از توان فناوران جهاد دانشگاهی
استقبال از توانمندی‌های پزشکی و آموزشی این نهاد

به گزارش بازار کار، دکتر حمیدرضا طیبی رئیس جهاد دانشگاهی با همراهی تعدادی از مدیران ارشد این نهاد در حوزه‌های مختلف در سفر به کشور سوریه با وزرای آموزش عالی و پژوهش، صنعت و همچنین معاون وزیر نفت این کشور دیدار و گفت‌وگو کردند.

توسعه خدمات پزشکی و آموزشی جهاد دانشگاهی در سوریه

دکتر طیبی در اولین روز این سفر که به دنبال بازدید ماه گذشته دکتر بسام بشیر ابراهیم وزیر آموزش عالی و پژوهش سوریه و دکتر بسام عابدین رئیس دانشگاه دولتی دمشق از دستاوردهای جهاد دانشگاهی انجام گرفت، با دعوت آن‌ها برای توسعه همکاری‌های دیدار و گفت‌وگو کرد. در این نشست مشترک مقرر شد تا همکاری‌ها در زمینه پزشکی، آموزشی و توسعه پایدار در همین رابطه طی روزهای آینده ادامه این سفر کارهای تفاهم‌نامه‌ای تخصصی و پیوست عملیاتی آن در خصوص همکاری‌های پزشکی به امضا خواهد رسید.

بازسازی صنایع و آموزش صنعتگران سوریه توسط این نهاد

نشست مشترک با دکتر زیاد صیغ وزیر صنعت سوریه و معاون وی از دیگر برنامه‌های سفر دکتر طیبی بود که در آن پس از تشریح ظرفیت‌ها و توانمندی‌های جهاد دانشگاهی، نیازهای طرف سوریه بررسی و مقرر شد در جلسات کاربردی در همین سفر با انعقاد تفاهم‌نامه‌ای کاربردی، عملیاتی شود.

از جمله نیازهای طرف سوریه که در این نشست مطرح شد می‌توان به بازسازی صنایع، فیلترهای صنعتی، صنایع شیمیایی، آموزش تکنسین‌ها و نیروهای متخصص صنعت و تسهیل تبادلات مالی اشاره کرد.

در همین رابطه عصر روز گذشته نیز رئیس جهاد دانشگاهی و هیئت همراه با معاون و کارشناسان صنعتی سوریه جلسه‌ای را برگزار کرد که در آن جلسه مقرر شد یک هیئت تخصصی از جهاد دانشگاهی برای بررسی و اصلاح مشکلات فیلترهای الکترواستاتیک کارخانه‌های سیمان سوریه به این کشور سفر کنند.

تأیید صلاحیت جهاد دانشگاهی برای ارائه آموزش دوره‌های تخصصی برای صنعتگران و تکنسین‌های کشور سوریه از دیگر نتایج این جلسه بود.

نیاز صنعت نفت سوریه به فناوری‌های جهاد دانشگاهی

گفتنی است در این سفر دکتر طیبی و هیئت همراه در جلسه دیگری با معاون وزیر نفت و رئیس شرکت ملی نفت سوریه نیز دیدار و گفت‌وگو کردند که پس از تشریح دستاوردهای گسترده این نهاد در حوزه نفت و صنایع وابسته درخواست‌هایی در رابطه با کویل توربین، سیستم نمک‌زدایی، یو پی اس‌های صنعتی، مواد شیمیایی نفت، آموزش متخصصان وزارت نفت و دیگر فناوری‌ها از سوی طرف سوریه مطرح شد.

شایان‌ذکر است که روزهای آینده نیز رئیس جهاد دانشگاهی و هیئت همراه دیدارهایی با وزرا و مقامات علمی و صنعتی کشور سوریه خواهند داشت که اخبار و توافقات انجام گرفته منتشر خواهد شد.

فراخوان

بیستمین جشنواره ملی
پایان نامه سان

مهلت ثبت نام و ارسال آثار
۲۸ اسفند ماه ۱۴۰۰

بخش اصلی

- گروه علوم پایه
- گروه کشاورزی و منابع طبیعی
- گروه هنر و معماری
- گروه فنی و مهندسی
- گروه علوم پزشکی
- گروه علوم انسانی

بخش ویژه

- سیاستگذاری علم و فناوری
- اقتصاد مقاومتی و تولید ملی
- علوم انسانی اسلامی
- تاریخ شفاهی

بخش بین الملل

ویژه پایان نامه‌های دانشجویان غیرایرانی با موضوع ایران

شرایط ثبت نام

دانشجویان و طلابی که از ۱۳۹۸/۷/۱ تا ۱۴۰۰/۷/۱۵ از پایان نامه خود دفاع کرده‌اند، می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان انتشارات جهاد دانشگاهی به نشانی isba.ir در جشنواره شرکت کنند.

اطلاعات بیشتر

isba.ir
۶۶۹۵۲۲۷۷

SID
پایگاه اطلاع‌رسانی
جهاد دانشگاهی

جهاد
سازمان انتشارات

دادداشت سردبیر

از تهران تا دمشق زیر چتر توانمندی‌های دانش بنیان ایران

امیرعلی بینام

بیست و دومین نمایشگاه پژوهش، فناوری و فن بازار و همچنین نمایشگاه ایران ساخت و تستا در حالی در تهران برگزار شد که صدها کیلومتر آن سوتر و در سواحل مدیترانه و در شهرهای بزرگ دمشق و حلب، رئیس جهاد دانشگاهی و هیئت همراه در سفر دینار شام بودند.

رئیس جهاد دانشگاهی و هیئت همراه در سفر به کشور سوریه ضمن بازدید از دانشگاه‌های دمشق و حلب با وزرای آموزش عالی و پژوهش، صنعت و همچنین معاون وزیر نفت این کشور دیدار و گفت‌وگو کردند که در این دیدارها طرف سوریه با استقبال از توانمندی‌های جهاد دانشگاهی بر استفاده از ظرفیت‌های این نهاد در حوزه‌های پزشکی، آموزش صنعتگران و تکنسین‌ها و تأمین نیازهای حوزه نفت و صنعت تأکید کردند.

دکتر طیبی در این سفر که به دنبال بازدید ماه گذشته دکتر بسام بشیر ابراهیم وزیر آموزش عالی و پژوهش سوریه و دکتر بسام عابدین رئیس دانشگاه دولتی دمشق از دستاوردهای جهاد دانشگاهی انجام گرفت، با دعوت آن‌ها برای توسعه همکاری‌های دیدار و گفت‌وگو کرد.

این در حالی بود که در پایتخت کشور عزیزمان ایران نیز دستاوردها و توانمندی‌های حوزه علم و فناوری و تجاری سازی در قالب چهار رویداد نمایشگاهی به طور همزمان در معرض بازدید عموم قرار گرفت.

نمایش این دستاوردها و توانمندی‌ها در شرایط کنونی که مسئولان ارشد کشورمان در ابعاد منطقه‌ای و جهانی در حال مذاکره و رایزنی هستند پیام‌های ویژه‌ای دارد. در بعد جهانی ایران در حال مذاکره با قدرتهای جهانی برای به نتیجه رسیدن مذاکرات برجام و رفع تحریم‌هاست. در بعد داخلی سفرا و نمایندگان دستگاه سیاست خارجی ضمن رایزنی‌ها و جلسات فشرده و مستمر با مسئولان دستگاه‌های مختلف کشورمان در حال درآنداختن طرحی نو در تعاملات منطقه‌ای و جهانی هستند.

اما در کنار همه این‌ها نمی‌توان از قدرت نرم و در عین حال سازنده و اثرگذار دیپلماسی علم و فناوری و توسعه اقتصاد دانش بنیان غفلت کرد. موضوعی که دکتر زلفی گل وزیر محترم علوم، تحقیقات فناوری در بازدید از نمایشگاه‌های فن بازار و تستا به درستی به آن اشاره و بر گسترش دیپلماسی علمی و فناوری کشورمان با بازارهای منطقه‌ای و جهانی تأکید کرد. او گفت بازار ۶۵۰ میلیونی ۱۵ کشور همسایه باید به بازار محصولات دانش بنیان ایرانی تبدیل شود.

کشور عزیزمان ایران امروز بخشی از قطب مهم علم و فناوری خاورمیانه است و می‌تواند محور توسعه علم و فناوری و اقتصاد دانش بنیان با کشورهای منطقه باشد به شرط آنکه با تمرکز بر دیپلماسی علم و فناوری که پایه و اساس اقتصاد دانش بنیان و مزیت نسبی این روزهای جوانان و دانش‌آموختگان در قالب شرکت‌های دانش بنیان و فناوری است - برای این هدف مهم بکوشیم.

در لایحه بودجه امسال رقم خورد

بیش از ۱۴۵ هزار میلیارد تومان اعتبار بودجه برای وزارت کار در سال ۱۴۰۱



در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱، دولت برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیش از ۱۴۵ هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته است؛ اعتباری که نسبت به سال گذشته رشد داشته است.

به گزارش بازار کار از ایسنا، لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ امروز از سوی رئیس جمهور به مجلس شورای اسلامی تقدیم شد. در لایحه بودجه ۱۴۰۱، بودجه پیش بینی شده برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیش از ۱۴۵ هزار میلیارد تومان است.

این بودجه در قالب منابع عمومی شامل درآمد عمومی، واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی، درآمد اختصاصی و مصارف عمومی و اختصاصی شامل درآمدهای هزینه ای و تملک دارایی‌های سرمایه ای اختصاص یافته است. به منظور تقویت، توسعه و توانمندسازی تعاونی‌ها در لایحه بودجه مبلغ ۱۸۹ میلیارد و ۶۷۷ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان پیش بینی شده است؛ همچنین در راستای برنامه توسعه کارآفرینی و اشتغال اعتباری در حدود ۱۰۴ میلیارد و ۸۴۲ میلیون و تومان تخصیص یافته است.

درخصوص راهبری و نظارت بر آموزشهای فنی و حرفه‌ای، یک میلیارد تومان و به منظور حمایت مالی و توانمندسازی اتاقهای تعاون مبلغ ۲۰۰۰ میلیارد تومان برنامه ریزی شده است.

همچنین در لایحه سال آینده از محل اختصاص ۳۰ درصد درآمدهای ناشی از واگذاری‌ها به تعاونی‌های فرآینک ملی به منظور فقرزدایی ۱۵۳۰ میلیارد تومان پیش شده است.

به موجب لایحه بودجه سال آینده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف شده با همکاری سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها و با استفاده از پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان موظف است حداکثر ظرف سه ماه پس از ابلاغ این قانون، ضمن دهک بندی درآمدی کلیه خانوارهای یارانه بگیر از طریق شاخص‌های متنوع و مبتنی بر درآمد، اتکاء نسبت به حذف یارانه نقدی و طرح معیشتی خانوارهای پر درآمد اقدام، تا منابع حاصل صرف پرداخت یارانه جهت حمایت از اقشار آسیب‌پذیر با اولویت خانوارهای تحت پوشش و پشت نوبتی نهادهای حمایتی شود. سرپرستان خانوارهای معترض به حذف یارانه، می‌توانند در سامانه الکترونیکی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ثبت نام کرده تا پرونده آنها بر اساس اطلاعات و داده‌های موجود و میدانی توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) بررسی، در صورت وارد بودن اعتراض، یارانه‌ها آنها مجدداً برقرار شود؛ همچنین از ابتدای سال ۱۴۰۱ معافیت‌های کامل بیمه ای در خصوص بیمه شدگان بدون کارفرما در سازمان تأمین اجتماعی از جمله مشمولان قانون بیمه‌های اجتماعی کالیبافان، بافندگان فرش و شاذلان صنایع دستی شناسه دار (کددار) ۱۳۸۸، بند (ض) تبصره (۱۴) قانون بودجه سال ۱۳۸۶ کل کشور و بند (ب) ماده (۷) قانون هدفمند کردن یارانه‌ها منوط به ارزیابی آزمون وسیع توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و قرار گرفتن در ۴ دهک اول درآمدی است. در مورد بیمه شدگان قرار گرفته در دهک‌های پنجم تا هفتم درآمدی، به ازای هر دهک، سه درصد از معافیت بیمه ای موجود کسر و دهک‌های هشت و بالاتر مشمول معافیت‌های بیمه ای نخواهند بود.

این نامه اجرایی این بند توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با همکاری سازمان برنامه و بودجه کشور تهیه و به تصویب هیأت وزیران می‌رسد. همچنین مقرر شده بانکها و موسسات عامل موضوع قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری (برداشتی از محل منابع صندوق توسعه ملی) منابع حاصل از بازپرداخت تسهیلات تلفیقی را با رعایت دوره تأمین مالی تسهیلات بر اساس ابلاغ صندوق پیشرفت و عدالت ایران صرف اعطای تسهیلات به طرحهای اشتغالزایی در مناطق هدف کنند.

دستورالعمل اجرایی این بند به پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه کشور و با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری ظرف مدت یکماه پس از ابلاغ این قانون، تهیه و برای اجرا ابلاغ می‌شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

برگزاری منظم نشست‌های شورای عالی کار در دستور کار است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سیدمین نشست شورای عالی کار که با حضور شرکای اجتماعی «نمایندگان کارگران و کارفرمایان» برگزار شد گفت: محور اصلی اقدامات دولت سیزدهم، برقراری و ایجاد عدالت است.

به گزارش بازار کار، کار و رفاه اجتماعی، دکتر حجت الله عبدالملکی، گفت: این دومین نشست شورا در دولت سیزدهم است که امیدوارم با تدوین تقویمی مشخص، در پایان سال به توافق همه جانبه و کامل در خصوص میزان حقوق و دستمزد سال ۱۴۰۱ برسیم.

عبدالملکی ادامه داد: برگزاری منظم نشست‌های شورای عالی کار، در دستور کار جدی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار دارد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اهمیت نهاد شورای عالی کار افزود: تصمیمات این مجموعه بر کل اقتصاد کشور اثر گذار است.

وی با اشاره به تأکید دولت سیزدهم بر حمایت از اقشار کم درآمد و قشر کارگر، گفت: میزان هزینه سبد معیشتی کارگران به دقت توسط موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی بررسی و به شورای عالی کار ارائه می‌شود.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با اشاره به انعقاد تفاهم نامه ساخت ۴۰۰ هزار مسکن کارگری تأکید کرد: تأمین مسکن برای کارگران در وزارت مردم با جدیت پی گیری می‌شود.

وی تأکید کرد: محور اصلی اقدامات دولت سیزدهم، عدالت است.

در ادامه این نشست، علی حسین ربیعی فرد، معاون روابط کار و وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی ضمن تشریح گزارش کمیته تخصصی مزد گفت: با توافق اعضا مقرر شد تا پایان سال به طور منظم، هر دو هفته یک بار روزهایی دوشنبه با حضور نمایندگان دولت و شرکای اجتماعی برای رسیدن به توافقات جدید نشست برگزار شود.

معاون روابط کار در ادامه ضمن اشاره به اصلاح آیین نامه ۱۴۹ قانون کار که یکی از دستورات این نشست بود گفت: مسکن کارگری از دغدغه‌های جامعه کار و تولید کشور است. این آیین نامه بررسی و پیش‌نویس آن تهیه شده است.

وی، در ادامه ضمن تأکید استفاده تمام کارگران مشمول قانون کار از ظرفیت‌های این آیین نامه گفت: با موافقت اعضای شورای عالی کار، کمیته ای متشکل از نمایندگان گروه‌های کارگری و کارفرمایی و مراجع ذیربط برای بررسی این پیش نویس تشکیل و پس از تأیید برای تصویب نهایی به هیات دولت ارسال شود.

در مراسم معارفه دکتر زلفی کل سرپرست جدید دانشگاه جامع

تاکید وزیر علوم بر توسعه آموزش‌های علمی - کاربردی به ۳۰ درصد



دکتر زلفی گل وزیر علوم تحقیقات فناوری و دکتر منادی رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بر توسعه آموزش‌های مهارتی از طریق دانشگاه جامع علمی - کاربردی تأکید کردند.

به گزارش خبرنگار بازار کار، مراسم تودیع و معارفه سرپرست جدید دانشگاه جامع علمی کاربردی که با حضور دکتر زلفی گل وزیر علوم تحقیقات فناوری و دکتر منادی رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس و برخی از اعضای این کمیسیون و همچنین مدیران مرکز علمی - کاربردی سراسر کشور برگزار شد.

سرپرست جدید دانشگاه جامع علمی کاربردی در مراسم معارفه خود گفت: ۷۰ درصد از دانشجویان و دانش‌آموختگان این دانشگاه وارد بازار کار می‌شود و ما نیازمند حمایت برای توسعه فضای اشتغال دانشجویان هستیم.

وی افزود: ۳۰ سال از تأسیس دانشگاه جامع علمی کاربردی می‌گذرد و ۷۰ درصد از دانشجویان این دانشگاه وارد بازار کار می‌شوند.

دکتر حسین بلندی با اشاره به اینکه مصوبه شورای عالی اداری در زمینه تعطیلی مراکز علمی - کاربردی دولتی غیرقانونی است گفت: قطع شورای گسترش آموزش عالی می‌تواند در زمینه انحلال مراکز آموزش عالی و علم و کاربردی تصمیم گیری کند.

وی اضافه کرد: توسعه رشته‌های تقاضا محور متناسب با اسناد بالادستی را در خواست کار خود قرار دادم و توسعه آموزش مهارتی، آموزش تکنسین‌های مهارتی، توسعه آموزش‌های کسب و کارهای نوپا، توسعه دوره‌های آموزشی کوتاه مدت و

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور:

پیوست مهارتی به فعالیت پارک های علم و فناوری کشور افزوده می شود

غلامحسین حسینی نیا، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با بیان اینکه ورود به انقلاب صنعتی چهارم به مدد نیروهای ماهر و آموزش دیده است گفت: به همین منظور پیوست های مهارتی را به فعالیت هایی که در پارک های علم و فناوری انجام می شود، اضافه خواهیم کرد.

به گزارش بازار کار از روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، حسینی نیا، ۲۱ آذر در مراسم تفاهم نامه با پارک فناوری اطلاعات و ارتباطات مستقر در استان البرز، که با هدف توسعه آموزش‌های مهارتی انجام شد، گفت: وظیفه ما آماده کردن افراد برای تصدی مشاغل آینده است که به همین منظور امروز فرصتی فراهم شد تا در حوزه ICT همکاری خود را پارک داشته باشیم.

وی افزود: به همین منظور و در قالب همین تفاهم نامه ۳۱ مرکز

وزیر آموزش و پرورش:

مدرسه باید به زیست بوم پژوهش و کار آفرینی تبدیل شود

وزیر آموزش و پرورش گفت: پژوهش باید از دوران کودکی شکل گیرد و در نهایت مدرسه باید به یک زیست بوم پژوهش و کارآفرینی تبدیل شود. یوسف نوری در مراسم روز ملی پژوهش دانش‌آموزی افزود: پایه ریزی پژوهش برای پیشرفت‌های علمی کشور ضرورت دارد.

وی ادامه داد: حدود ۲۰ سال از تولید علم و جنبش نرم افزاری می‌گذرد. بر این اساس در این راه انسان‌هایی تربیت شدند که در حوزه پژوهش اقداماتی مؤثر انجام داده‌اند. نوری با بیان اینکه انتقال دانش باید از سوی دانش‌آموزان صورت گیرد، خاطرنشان کرد:

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد خیر داد:

ایجاد ۱۵۰ هزار فرصت شغلی برای مددجویان در هشت ماهه سال جاری



معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد از راه‌اندازی ۱۵۰ هزار فرصت شغلی برای مددجویان در هشت ماهه سال جاری خبر داد.

به گزارش بازار کار، مرتضی فیروزآبادی در اختتامیه رویداد کارآفرینی «ایده بازار» مددجویان کمیته امداد استان زنجان با تأکید بر ضرورت مهارت‌آموزی جوانان برای ورود به بازار کار گفت: ایده‌های خلاقانه کسب و کار باید در جهت رفع فقر و محرومیت از خانواده‌های نیازمند مؤثر بوده و یاری‌رسان باشند.

وی با بیان اینکه فرهنگ کار و تلاش در جامعه باید نهادینه شود، افزود: در کمیته امداد به طرح‌های نوآورانه، خلاق و دانش‌بنیان اهمیت ویژه‌ای داده می‌شود و در همین راستا مقدمات راه‌اندازی مرکز نوآوری انجام شده و به افراد با هدف ایجاد کسب و کار و

توانمندسازی خدمات ارائه می‌شود.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد با اشاره به اینکه در هشت ماهه سال جاری ۱۵۰ هزار فرصت شغلی در راستای توانمندسازی و ایجاد درآمد پایتیب برای مددجویان ایجاد شده است، خاطرنشان کرد: بخش مهمی از اشتغال ایجاد شده از طریق وام‌های خوداشتغالی

رتبه بندی معلمان تصویب شد

سازو کار مجلس برای ارتقای رتبه‌های معلمان



نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مصوبه ای چگونگی ارتقای رتبه های معلمان را تعیین کردند.

به گزارش بازار کار، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی در ادامه بررسی لایحه رتبه بندی معلمان، ماده ۵ این لایحه را به شرح زیر تصویب کردند.

ماده ۵- کسب رتبه های بالاتر مستلزم حداقل پنج سال خدمت در هر یک از رتبه ها و کسب سایر شرایط لازم تعیین شده در آیین نامه های اجرایی این قانون خواهد بود.

تبصره ۱- دوره خدمت در هر رتبه برای معلمان شاغل در دوره ابتدایی، مدارس استثنایی و مناطق محروم، مرزی و عشایری، به ازای هر سال خدمت ۳ ماه از سقف رتبه کاهش می یابد.

تبصره ۲- دوره خدمت در هر رتبه برای نخبگان موضوع آیین نامه احراز استعدادهای برتر و نخبگی مصوب ۱۳۸۵/۶/۱۴ شورای عالی انقلاب فرهنگی، صرفاً برای یکبار حداقل سه سال می باشد.

تبصره ۳- حداقل سابقه خدمت معلمی برای کسب رتبه های دانشیار معلم و استاد معلم به ترتیب (۱۵) و (۲۱) سال است و ارفاقات مذکور در تبصره های (۱) و (۲) این ماده، از این مدت کسر می شود.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:

مجلس از مهارت افزایی دانشجویان در دانشگاه ها حمایت می کند



رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به اینکه اهمیت افزایش آموزش‌های مهارتی و سپس رشته‌های مهارتی از نظام آموزش عالی گفت: دانشگاه‌ها می‌توانند با مهارت‌افزایی دانشجویان، در رشد اقتصادی کشور و اشتغال جوانان نقش بسزایی داشته باشند.

به گزارش بازار کار، دکتر علیرضا منادی،

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در مراسم تکریم و معارفه سرپرست جدید دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: ما امروز در جنگ دانش هستیم و باید تلاش کنیم دانشگاه‌ها در اوج باشند.

منادی افزود: در مجلس شورای اسلامی دو تکلیف برای مهارت‌افزایی در نظر گرفته شده است. برای دانشگاه‌ها در آموزش عالی ۳۰ درصد پیش بینی شده است و آخرین آمار ۱۴ درصد است که ۱۶ درصد از این آمار عقب هستیم.

او ادامه داد: موضوع بهره‌وری برای ما بسیار حائز اهمیت است. دانشگاه‌ها می‌توانند با مهارت‌افزایی دانشجویان، در رشد اقتصادی کشور و اشتغال جوانان نقش بسزایی داشته باشند.

منادیان گفت: دانشگاه‌های کاربردی یکی از دانشگاه‌هایی است که می‌تواند با مهارت‌افزایی این ۱۶ درصد عقب‌ماندگی را جبران کند. طبق آمار تاکنون ۳۰۰ شرکت دانش‌بنیان بالغ بر ۲۰۰ هزار میلیارد تومان یا ۴۰۰ هزار نفر نیرو اشتغالزایی فروش داشته‌اند.

او گفت: نیاز ما به فناوری و نوآوری قابل توجه است. قانون جهش تولید دانش بنیان از هفته آینده در مجلس عملیاتی می‌شود تا سرعت و فعالیت شرکت‌های دانش بنیان افزایش پیدا کند.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس افزود: در بودجه ۱۴۰۱، نگاه بسیار پایینی به آموزش عالی شده است که باید یک بازبینی در این زمینه صورت بگیرد. رتبه علمی ما هم اکنون ۱۵ است و باید تلاش کنیم حداقل به رتبه ۱۰ در سطح جهان برسیم و این امر فقط با فعالیت دانشگاه‌ها و مهارت‌افزایی دانشجویان امکان پذیر است.

وی همچنین از برخی مدیران و کارشناسان سازمان برنامه و بودجه در زمینه عدم توجه لازم به اساتید و توسعه نظام آموزش عالی انتقاد کرد.

قائم مقام کمیته امداد خیر داد

ایجاد ۵۰۰ هزار اشتغال برای مددجویان

تحت پوشش تا پایان سال ۱۴۰۱

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور از ایجاد ۵۰۰ هزار اشتغال برای مددجویان تحت پوشش تا پایان سال ۱۴۰۱ خبر داد.

به گزارش بازار کار، مصطفی خاکسار قهقرویی، در زرمایش کارآفرینی و خدمت‌های امداد امام خمینی (ره) لرستان بیان کرد: امر کمک به ازدواج در راستای تشکیل خانواده، تقویت و استحکام به خانواده و برنامه‌های مختلف برای ایجاد اشتغال و حرکت به سمت توانمند کردن و توانمندسازی و دستیابی به درآمد مکفی و پایدار به‌عنوان یکی از تکالیف سازمانی در حکم مقام معظم رهبری به کمیته امداد امام (ره) ابلاغ شده و توجه به امر مسکن و حرکت در جهت ایجاد یک خانواده گرم و سالم و با برخورداری از یک سرپناه است.

وی ادامه داد: کمیته امداد بر اساس تکالیف و آموزه‌های دینی و با کمک خیرین کار به کمک مددجویان آمده و در این مسیر هرچه قوی‌تر نسبت به گذشته در حال حرکت است و در برنامه آینده، همگام با برنامه چهارساله دولت، در حوزه ایجاد چهار میلیون مسکن، ۲۶۰ هزار واحد برای مددجویان کمیته امداد در سطح کشور ایجاد خواهد شد.

قائم‌مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور گفت: از این تعداد مسکن، ۲۴۰ هزار واحد در روستاها و ۱۲۰ هزار مسکونی هم در شهرها توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) ساخته می‌شود.

خاکسار بیان کرد: در حوزه اشتغال نیز تا پایان سال ۱۴۰۱ حدود ۵۰۰ هزار اشتغال برای مددجویان تحت پوشش ایجاد خواهد شد.

وی عنوان کرد: به همراه سپاه و سایر دستگاه در کنار هم قرار گرفتیم که پرشتاب‌تر نسبت به گذشته کار را جلو ببریم و تکیه بر سرمایه‌گذاران داخلی و بومی ضروری است؛ سرمایه‌های فراوانی در سطح کشور وجود دارد که باید به فعالیت برسد و همه مملکت و نظام از آنها بهره‌مند شوند.

از سوی دبیر خانه این شورا صادر شد

بیانیه دبیر خانه شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره مصوبه افزایش ظرفیت پذیرش پزشکی



دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره مصوبه افزایش ظرفیت پذیرش پزشکی بیانیه‌ای صادر کرد. به گزارش بازارکار، متن بیانیه به شرح ذیل است: «شورای عالی انقلاب فرهنگی در جلسه ۸۵۱ مورخ ۲۳ آذر ۱۴۰۰ به ریاست آیت الله دکتر رئیسی و به اتفاق آرا ماده واحده «افزایش ظرفیت سرنانه پزشکی در مقطع عمومی و تخصص» را مصوب نمود. این مصوبه گام مهمی در راستای عدالت‌گستری در حوزه سلامت مردم شریف ایران است و امید می‌رود با مدیریت و اجرای دقیق و مناسب این مصوبه توسط دستگاه‌های ذیربط، نتایج مورد انتظار مصوبه محقق شود. با توجه به رویکرد کارشناسانه و دقیق اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی برای اجرایی سازی مصوبه و باوجود تصویب کلیات طرح؛ مقرر شد که در ستاد راهبردی نقشه جامع علمی کشور یکبار دیگر با دریافت نظرات کارشناسی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تعداد دقیق افزایش پذیرش پزشکی در مقاطع عمومی و تخصصی را مصوب نموده و گزارش آن را به جلسه بعدی شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه کند.

با این حال خبری توسط سازمان نظام پزشکی با عنوان «طرح افزایش ظرفیت رشته‌های پزشکی در شورای عالی انقلاب فرهنگی رأی نیابود» در وبسایت رسمی آن سازمان منتشر شده است که نادرست است و تکذیب می‌شود. ضمن اینکه دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی حق پیگیری موضوع و تعقیب قانونی را برای خود محفوظ می‌داند.»

در سفر رییس جهاددانشگاهی و هیئت همراه به کشور سوریه انجام گرفت؛

توسعه فعالیت‌های فناورانه و دانشجویی ایران در سوریه



دکتر طیبی در این رابطه با اشاره به اینکه همکاری جهاددانشگاهی با دانشگاه حلب به‌عنوان یکی از دو دانشگاه برتر سوریه با ۱۳۰ هزار

در ادامه سفر رییس جهاددانشگاهی و هیئت همراه به کشور سوریه به‌منظور توسعه فعالیت‌های فناورانه و دانشجویی تفاهم‌نامه همکاری بین این نهاد و دانشگاه حلب به امضا رسید. به گزارش بازارکار، دکتر حمیدرضا طیبی رییس جهاددانشگاهی و هیئت همراه سه‌شنبه ۲۳ آذرماه ۱۴۰۰ از دانشگاه حلب بازدید و جلسه‌ای با هیئت‌رئیس این دانشگاه برگزار کردند که در این مراسم به‌منظور توسعه فعالیت‌های فناورانه و دانشجویی تفاهم‌نامه همکاری بین این نهاد و دانشگاه حلب به امضا رسید.

معاون پژوهش و فناوری جهاددانشگاهی:

نمایشگاه توانمندی‌ها و دستاوردهای جهاددانشگاهی برگزار می‌شود



مدیر نمایشگاه «توانمندی‌ها و دستاوردهای جهاددانشگاهی» با اشاره به برگزاری نمایشگاه در دی ماه اظهار کرد: برگزاری نمایشگاه یک اعلام آمادگی از سوی جهاددانشگاهی به مدیران حوزه‌های مختلف به ویژه حوزه اجرایی و دولت است که این نهاد به‌عنوان یک بازوی دانش‌بنیان و فناوری می‌تواند در حل معضلات و مسایل کشور نقش آفرینی کند.

به گزارش بازارکار، با توجه به نزدیک شدن به زمان برگزاری نمایشگاه «توانمندی‌ها و دستاوردهای جهاددانشگاهی» با دکتر محمدرضا پورعابدی معاون پژوهش و فناوری جهاددانشگاهی و مدیر این نمایشگاه به گفت و گو نشستیم



یکی از مهم‌ترین اهداف این نمایشگاه آن است که مدیران جدید این سه قوه با دستاوردها و توانمندی‌های این نمایشگاه آشنا شده و به نوعی در سالی که تمام تلاش‌ها و همت‌ها بر این است که بتوانیم با فعالیت‌های

مضعف مسائل و مشکلات کشور را به شکلی حل یا کم‌الترز کرده و راه‌حل‌های دانش‌بنیانی را برای آن‌ها معرفی کنیم و جهاددانشگاهی بتواند توانمندی و دستاوردهایش را برای حل چالش‌های جامعه مشخص کند.

در مراسم انعقاد تفاهم نامه چهار جانبه مطرح شد؛

صادرات ۷۰ میلیارد تومانی محصولات شرکت‌های دانش بنیان مستقر در استان البرز

مراسم امضای تفاهم‌نامه چهارجانبه صندوق نوآوری، پارک علم و فناوری البرز، جهاددانشگاهی، دانشگاه خوارزمی و صندوق پژوهش و فناوری البرز برگزار شد. به گزارش بازارکار، مراسم امضای تفاهم‌نامه چهارجانبه صندوق نوآوری، پارک علم و فناوری البرز، جهاددانشگاهی، دانشگاه خوارزمی و صندوق پژوهش و فناوری البرز ۲۱ آذرماه در صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد. دکتر علی وحدت رییس صندوق نوآوری و شکوفایی در نشست امضای تفاهم‌نامه چهارجانبه صندوق نوآوری، پارک علم و فناوری البرز و صندوق پژوهش و فناوری این استان برای معرفی و ارائه خدمات صندوق نوآوری به شرکت‌های دانش بنیان و فناور تشکر کرد و گفت: از آذر ماه سال ۹۷ تاکنون بیش از ۱۵ هزار فقره خدمات بلاعوض در حوزه‌های مشاوره، توسعه بازار، آموزش مشاوره، مالکیت فکری و... به شرکت‌های دانش بنیان ارائه کرده‌ایم.

وی با بیان این که خدمات صندوق نوآوری به شرکت‌های دانش بنیان متنوع است، به نوع همکاری این صندوق با دانشگاه خوارزمی اشاره کرد و افزود: در راستای اجرای مفاد این تفاهم‌نامه و انجام توافقات مندرج در آن، باید خدمات صندوق نوآوری برای تأمین سرمایه خطرپذیر موردنیاز فعالیت‌ها و طرح‌های دانش بنیان و فناورانه مستقر در مراکز علمی، تحقیقاتی و رشد دانشگاه خوارزمی به شکل حضوری و یا مجازی به شرکت‌های مستقر در دانشگاه معرفی شود.

رییس صندوق نوآوری و شکوفایی در ادامه با اشاره به خدمت‌گرنیت تحقیق و توسعه که از سوی این صندوق به شرکت‌های دانش بنیان ارائه می‌شود، گفت: با توجه به این که نیاز تحقیق و توسعه برای شرکت‌های دانش بنیان از اهمیت بالایی برخوردار است، صندوق نوآوری، گرنیت تحقیق و توسعه را در دو حوزه تقاضای فناوری و عرضه فناوری طراحی کرده و مدل همکاری آن نیز به شکل سه‌جانبه میان صندوق نوآوری، شرکت‌های دانش بنیان و دانشگاه است. دکتر وحدت در ادامه با اشاره به سلسله رویدادهای صندوق نوآوری و شکوفایی برای توانمندسازی شرکت‌های دانش بنیان و توسعه بازار محصولات این شرکت‌ها، اظهار کرد: ما در صندوق نوآوری طی هفته، رویدادهای مختلفی نظیر «شنبه‌های IP»، «یکشنبه‌های صادراتی»، «دوشنبه‌های استارت‌آپ»، «پنجمه»، «شنبه‌های عیار» و «شنبه‌های خیرگی» با همکاری و مشارکت پارک علم و فناوری البرز را برگزار می‌کنیم تا شرکت‌های دانش بنیان و فناور را برای توسعه بازار محصولاتشان توانمند کنیم و ایده‌های فناورانه آن‌ها را به مشتریان بالقوه و سرمایه‌گذاران خطرپذیر برسانیم و خود نیز با ابزارهای مختلف در کنار آن‌ها بوده و در عین حال به تقویت سرمایه‌گذاری‌ها در ایده‌های فناورانه از سوی سرمایه‌گذاران خطرپذیر و شتاب دهنده‌ها می‌پردازیم.

مهدی عباسی رییس پارک علم و فناوری البرز جهاددانشگاهی نیز در ادامه این نشست با بیان این که این پارک فعالیت خود را در سال ۹۰ آغاز کرده است، بیان کرد: پارک البرز تاکنون از حدود هزار میلیارد تومان فروش محصولات دانش بنیان و ۷۰ میلیون دلار صادرات برخوردار بوده است. وی با اشاره به نقش پارک علم و فناوری البرز در توسعه اشتغال در این استان، گفت: پارک البرز تاکنون موفق به ایجاد ۱۱۸۲ اشتغال در حوزه‌های فناوری شده است. در حال حاضر نیز از ۸۷ شرکت مستقر در پارک برخورداریم و سعی کردیم شرکت‌هایی را در پارک مستقر کنیم که خروجی داشته باشند. رییس پارک علم و فناوری البرز در ادامه با اشاره به افزایش فضای فیزیکی پارک، بر همکاری با دانشگاه خوارزمی تأکید کرد.

دعوت به همکاری

یک گروه بزرگ و معتبر صنعتی جهت تکمیل کادر موردنیاز خود از افراد واجد شرایط در ردیفهای شغلی زیر دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان می توانند پس از مطالعه دقیق شرایط احراز، رزومه خود را به نشانی اعلامی ارسال نمایند.

Job.iramon@gmail.com

*** توجه: درج عنوان شغلی در Subject ایمیل‌های ارسالی الزامی است ***

عنوان شغلی و ایمیل	شرایط احراز
رئیس حسابداری (محل کار: دفتر مرکزی تهران)	آقا، تمام وقت، کارشناسی یا کارشناسی ارشد رشته حسابداری حداقل ۳ سال سابقه کاری در سمت رئیس حسابداری در شرکت‌های معتبر تنظیم اسناد حسابداری، تهیه و ارائه گزارشات حسابداری استاندارد و صورتهای مالی تهیه و ارائه گزارش حسابهای اشخاص حقیقی و حقوقی در مورد تعهدات، دیون و حسابهای بین شرکت و اشخاص جهت تنویر وضعیت حسابها، بررسی و بستن حسابهای مالی بررسی کلیه اسناد حسابداری، نظارت بر اجرای دقیق دستورالعملهای حسابداری و مالی تسلط کامل به کلیه امور حسابداری، مالی، مالیاتی، بیمه و قوانین کار داشتن روحیه تیمی و نگرش سیستمی و آمادگی و انگیزش برای تلاش و توسعه دارای انضباط کاری و توانمند در کار گروهی، پیگیر، سختکوش، منظم، متعهد و علاقمند به کار گروهی و پیشرفت تیمی، تعهد به اصول بنیادین اخلاقی مانند راستگویی و امانتداری توانایی ارائه گواهی حسن انجام کار و ضمانت معتبر
کارشناس حسابداری (محل کار: دفتر مرکزی تهران)	آقا، تمام وقت، حداقل ۳ سال سابقه کار، آشنا با نرم افزارهای مالی و حسابداری توانمندی در تهیه گزارشات استاندارد حسابداری، توانایی تهیه گزارشات متنوع حسابداری مهارت در استفاده از نرم افزارهای مالی مرتبط، علاقمند و توانمند در انجام کار گروهی و پایبند به انضباط کاری، توانایی ارائه گواهی حسن انجام کار و ضمانت معتبر پیگیر، سختکوش، منظم، متعهد و علاقمند به کار گروهی و پیشرفت تیمی تعهد به اصول بنیادین اخلاقی مانند راستگویی و امانتداری
کارشناس فروش (محل کار: دفتر مرکزی تهران)	آقا/خانم، تمام وقت، حداقل ۵ سال در شرکت‌های تولیدکننده سم و کود کشاورزی و بذر دانش فنی کافی در زمینه نهاده های کشاورزی، مسلط به بازار هدف در زمینه کود و سم کشاورزی مسلط به فنون مذاکره مؤثر، آشنایی با مسیرهای فروش داخلی در بازار مود و سم کشاورزی آشنایی با مهارتهای بازاریابی، فروش و مارکتینگ، داشتن انگیزه برای کار بلندمدت امکان سفر خارج از استان، توانمندی در انجام کار گروهی پیگیر، سختکوش، منظم، متعهد و علاقمند به کار گروهی و پیشرفت تیمی تعهد به اصول بنیادین اخلاقی مانند راستگویی و امانتداری

یک شرکت در تهران جهت تکمیل کادر خود، نیازمند جذب تعدادی دانش آموخته در رشته حسابداری، حسابرسی و فناوری اطلاعات از دانشگاه‌های معتبر دولتی با شرایط زیر می‌باشد:

عنوان سمت شغلی	واحد مربوطه	مدرك تحصیلی	سن *	معدل	وضعیت نظام وظیفه
حسابرس	حسابرسی داخلی	کارشناسی	حداکثر ۲۴ سال	حداقل ۱۵	دارای کارت پایان خدمت
حسابرس ارشد	حسابرسی داخلی	کارشناسی ارشد	حداکثر ۲۸ سال	حداقل ۱۶	دارای کارت پایان خدمت
کارشناس حسابرسی فناوری اطلاعات	حسابرسی فناوری	کارشناسی	حداکثر ۲۸ سال	حداقل ۱۶	دارای کارت پایان خدمت

خواهشمند است در صورت دارا بودن شرایط فوق، رزومه خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۳ به پست الکترونیکی زیر ارسال نمایید:

Recruitment.tadbir@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت تولیدی پشم سنگ ایران واقع در تهران برای تکمیل کادر از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید:

۱-بازاریاب ساختمانی

جهت بازاریابی به صورت تلفنی و حضوری مزایا حقوق ثابت +باز پورسانت عالی آموزش صفر تا ۱۰۰۰ کار به صورت رایگان، تمام وقت سابقه بازاریابی در زمینه مرتبط و فروش

۲-مسئول کنترل کیفیت

آقا، لیسانس مهندسی متالوژ و مواد و یا مهندسی صنایع مدیریت ایمنی و بهداشت (HSE)، تسلط بر سیستم مدیریت کیفی ISO9001، نظام آراستگی محیط کار بر ISO و OHSAS18001، تسلط به فرآیند ساخت و تولید، راندمان (خمکاری، جوشکاری، ماشینکاری)

تسلط بر آزمون های مخرب و غیر مخرب (NDT)

آشنایی با مباحث تولید، استانداردهای اروپایی و آمریکایی

آشنایی با اصول بازرسی کیفی

توانایی نقشه خوانی و کار با ابزارهای اندازه گیری

۳-مدیر تولید

آقا، کارشناسی و بالاتر در رشته های مکانیک، صنایع، مدیریت صنعتی، مسلط به برنامه ریزی خط تولید تسلط بر رعایت استانداردهای تولید، نظارت بر وضعیت دقیق تحویل محصولات مطابق با برنامه ریزی تحویل، مسلط به برنامه ریزی اقتصادی تولید، مسلط بر نهایی سازی و صحت گذاری برآورد منابع زمانی، نیروی انسانی، زمان و مواد مورد نیاز برای تولید محصولات، همکاری با واحد فنی مهندسی

msafari.psi@gmail.com

آدرس لینک :

http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/111384

مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری مازندران:

توانمندسازی اقتصادی بیش از ۵۰۰ نفر

از زنان سرپرست خانوار با طرح‌های

مشاغل خانگی



سمیه قاسمی طوسی، از تدوین‌سند ارتقای وضعیت زنان استان خیر داد و تصریح کرد: هدف نهایی این سند رسیدن به عدالت جنسیتی، ارتقا و بهبود وضعیت زنان از طریق آگاهی‌بخشی، توان‌بخشی و افزایش مشارکت‌پذیری آنان در عرصه‌های مختلف اجتماع است.

به گزارش خبرنگار آریادفتر مازندران درساری، سمیه قاسمی طوسی با اشاره به برگزاری نشست دو روزه مدیران کل دفتر امور زنان و خانواده استانداری‌های سراسر کشور در سالن پیامبر اعظم وزارت کشور، خاطرنشان کرد: در این جلسه گزارشی از وضعیت زنان استان و طرح‌هایی که در این حوزه در استان مازندران انجام و طرح‌ها و برنامه‌هایی که با هدف توانمندسازی و آگاهی‌بخشی به زنان انجام شد، تشریح گردید.

مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده در این نشست از تدوین سند ارتقای وضعیت زنان استان خیر داد و تصریح کرد: هدف نهایی این سند رسیدن به عدالت جنسیتی، ارتقا و بهبود وضعیت زنان از طریق آگاهی‌بخشی، توان‌بخشی و افزایش مشارکت‌پذیری آنان در عرصه‌های مختلف اجتماع است.

قاسمی طوسی اظهار کرد: این سند پس از تصویب به دستگاه‌های مرتبط ابلاغ شد تا برنامه‌های اجرایی خود را بر اساس برنامه عملیاتی تدوین شده در سند اجرایی نمایند.

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری مازندران گفت: توانمندسازی بیش از ۸۳۲ نفر از مشاورین و فارغ‌التحصیلان حوزه‌های روانشناسی، جامعه‌شناسی، حوزوی، خانواده، اعضا سمن‌ها و ... به عنوان تسهیل‌گران، توانمندسازی ۶۰۰ نفر از سمن‌های فعال در حوزه کودک، کارشناسان مراکز بهداشت، مشاورین آرزوآسی‌های اجتماعی، دیپاران و بخشداران، نمایندگان امور بانوان و خانواده فرمانداری‌ها و دستگاه‌های اجرایی در راستای آموزش قانون حمایت از اطفال و نوجوانان در قالب آموزش‌های استانی و ملی اجرایی شد.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایلام

معرفی ۲۰ صنعتگر برای دریافت تسهیلات

مشاغل خانگی در ایلام

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایلام از معرفی ۲۰ صنعتگر در بخش صنایع دستی استان برای دریافت تسهیلات مشاغل خانگی خبر داد.

«عبدالمالک در گفت و گو با شبستان در ایلام با اعلام این خبر، اظهار کرد: برای دریافت تسهیلات مشاغل خانگی در حوزه مستقل ۲۰ نفر از فعالان عرصه صنایع‌دستی استان به اداره کار، تعاون و رفاه



اجتماعی معرفی شده‌اند.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ایلام افزود: صنایع‌دستی همواره به‌عنوان یک منبع درآمد برای خانواده‌های یکی از لولویت‌های این اداره کل بوده چرا که صنعت دستی می‌تواند تأثیر به‌سزایی در ایجاد مشاغل خانگی و تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی داشته باشد.

شهنزاده تصریح کرد: در همین راستای این مدت برای فعالان حوزه صنایع‌دستی و جویای کار که متقاضی دریافت تسهیلات برای ایجاد خوداشتغالی بودند پرونده تشکیل شدو این افراد از طرف اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی به بانک‌های عامل معرفی می‌شوند.

وی گفت: برای تحقق اهداف و برنامه‌های دولت در گسترش پوشش نظام تأمین اجتماعی، شاغلان صنایع‌دستی در مناطق روستایی عشایری نیز بیمه می‌شوند. شهنزاده یادآور شد: سالانه تعداد زیادی از علاقه‌مندان به رشته‌های مختلف صنایع‌دستی در کلاس‌های آموزش مربوط به صنایع‌دستی شرکت می‌کنند و در پایان دوره به آن‌ها گواهینامه آموزشی اعطای می‌شود.

کارشناس بازاریابی مطرح کرد:

مشاغل خانگی نقطه مناسبی برای

راه اندازی کسب و کار جوانان است

کارشناس ارشد مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی گفت: کسب و کار خانگی به ویژه برای جوانان، نقطه شروع خوبی برای راه‌اندازی مشاغل خانگی است، چرا که نسبت به مشاغل دیگر ساده، آسان، کم‌ریسک و کم‌هزینه‌تر است.

شادیه سنجیانپوئی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: هر نوع فعالیت و کاری که فرد در خانه و در محل سکونت خود با استفاده از وسایل و ابزارهایی که در خانه دارد انجام دهد و مشغولیتی برایش ایجاد کند که بتواند از آن طریق درآمدی کسب نماید کسب و کار خانگی گفته می‌شود.

وی افزود: در سال‌های اخیر و مخصوصاً در شرایط کنونی کرونا کسب و کارهای خانگی از اهمیت زیادی برخوردار شده‌اند و جز بخش‌های حیاتی و ضروری فعالیت‌های اقتصادی کشورهای پیشرفته محسوب می‌شوند.

کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی، عنوان کرد: مشاغل خانگی نسبت به گذشته دارای تنوع و دگرگونی زیادی در اجتماع و اقتصاد کشورهای دنیا شده است، به ویژه برای جوانان، نقطه شروع خوبی برای راه‌اندازی مشاغل خانگی است، چرا که نسبت به مشاغل دیگر ساده، آسان، کم‌ریسک و کم‌هزینه‌تر است، برای مثال، فرد می‌تواند با استفاده از موبایل با لب تاپ خود در خانه یک کسب و کار اینترنتی راه‌اندازی کند و کارها و خدمات متفاوتی را به جامعه عرضه کند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/350064/>

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

۴۰ هزار فرصت شغلی تا پایان سال ۱۴۰۱ در لرستان ایجاد می‌شود



وجود معادن ارزشمند تعطیل هستند. وی ادامه داد: دومین راهبرد ما تمرکز بر اوضاع اداره صنایع تکمیلی در بخش‌های کشاورزی، فناوری ارتباطات، مشاغل خانگی و ... است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به سفر خود به شهرستان‌های دورود و ازنا اشاره کرد و گفت: چند پروژه نیمه تمام کم‌برندی دورود، بیمارستان نیم ساخته و سیستم تصفیه آب شهرستان دورود در پروژه‌های سفر آمده است. عبدالملکی ادامه داد: خودمان در دورود ۴۰ هزار فرصت شغلی به عنوان حداقل در لرستان ایجاد شود، افزود: افزایش تکمیل کنیم؛ یکی فاز ۴ سیمان دورود است که از شرکت شستا قبول قطعی گرفته ام تا تأمین مالی شود و دیگری کارخانه صنعتی است که مشکل آن عدم حضور سهامدار خارجی است، همکاران خود را موظف کرده ام بروند با این سهامدار توافق کنند و فعالیت کارخانه را استارت بزنند.

عبدالملکی با اشاره به اینکه دو راهبرد اساسی را در لرستان پیگیری می‌کنیم، یکی فعال‌سازی واحدهای صنعتی تعطیل، نیمه تعطیل و نیم ساخته که اگر بتوانیم با اصلاح نظام تأمین مالیف میزان اعتبارات مورد نیاز آن‌ها را حل کنیم در لرستان از ۲۰۰ هزار نفر هم بیشتر خواهد بود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه آنچه ما در نظر گرفته‌ایم این

مدیر عامل صندوق بیمه روستاییان تشریح کرد:

جزئیات طرح حمایتی و بیمه ای از نخبگان روستایی

تلاش برای به کار گیری علم نخبگان

در زادگاهشان



ارتباط نیز یک آئین‌نامه تدوین شده است و کسانی که شرایط بهره‌مندی از این طرح را داشته باشند می‌توانند

با مراجعه به سایت صندوق بیمه اجتماعی، روستاییان و عشایر نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

برقراری، در ارتباط با دلایل اجرای این طرح افزود: در راستای منویات مقام معظم رهبری، حمایت از نخبگان علمی و مسئولیت‌دستگاه‌های اجرایی در برابر نخبگان و همچنین جلوگیری از مهاجرت روستاییان به شهرها و تقویت مهاجرت

ممکنوس از شهرها به روستا بوده است. وی در پاسخ به این پرسش که کدام گروه از دانشجویان شامل طرح مورد اشاره می‌شوند، اضافه کرد: پیش‌بینی کرده‌ایم کسانی که تا رتبه ۵۰ آورده‌اند را حمایت کنیم و کل جامعه هدف طرح روستاییان، عشایر و افرادی که در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر سکونت هستند را شامل می‌شود.

نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی:

از استخدام‌های بی‌رویه در شهرداری‌های خوزستان جلوگیری شود

این کارگران داشتیم اما انتظار می‌رود مسئولان محلی، منابع مالی جدید برای این شهر پیش‌بینی کنند. نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به افزایش هزینه نگهداشت شهر، گفت: اگر هر چه ارزش افزوده افزایش یابد به همان میزان نیرو استخدام شود، نمی‌توانند حقوق و دستمزد این پرسنل را پرداخت کنند و در شهر هم اتفاقی نخواهد افتاد و شاهد سوءمدیریت‌ها خواهیم بود.

یوسفی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، افزود: نمایندگان در بحث قانون‌گذاری و کمک اعتباری در سطح ملی در خدمت هستند اما در نهایت، اجرا با این مسئولان است و باید منابع جدید مالی پیش‌بینی شود. به طور مثال در کوت عبدالله زمین‌های زیادی وجود دارد اما این زمین‌ها توسط زمین‌خواران تبدیل وضعیت می‌شوند در حالی که این سهم شهرداری باید مدیریت شود تا به عنوان منابع پایدار برای رشد و آبادانی شهر باشد.

عبدالله (کارون) پرداخت شد اما با پیگیری‌های انجام شده در هشت ماهه گذشته، ۵۲ میلیارد تومان به این شهرداری پرداخت شده است بنابراین تقریباً پرداختی‌ها دو برابر شد. البته این ارقام، کف درآمد شهرداری است. نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت: قطعاً باید برنامه‌ریزی شود و از استخدام بیش از حد و بی‌رویه در شهرداری‌های خوزستان جلوگیری شود

زیرا با این شرایط هر چه اعتبارات هم بدهیم نه کارکنان رضایت دارند و نه عمران و آبادانی انجام می‌شود. یوسفی بیان کرد: ۷ هزار تن قیر برای دهباری‌ها و شهرهای ویسی، ملاتانی، شبیان و حمیدیه و ۲ هزار تن برای کوت عبدالله پیگیری و به صورت رایگان تأمین شد. اکنون هر تن قیر به ۱۳ میلیون تومان رسیده اما با پیگیری‌ها از وزارت کشور این میزان قیر به صورت رایگان تأمین شد.

وی افزود: هفته گذشته نیز با مدیرکل امور مالیاتی صحبتی برای کمک به حل بخشی از مشکلات معیشتی

مهدی‌شهر و کلاته‌خیج شهر ملی

صنایع دستی ایران شدند



مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان گفت: «مهدی‌شهر(سنگسر) و کلاته‌خیج به‌عنوان شهرهای ملی صنایع‌دستی ثبت شدند.»

به‌گزارش خبرنگاری خبرآنلاین استان سمنان، حمیدرضا دوست‌محمدی آذرماه با اعلام این خبر افزود: «در جلسه کمیته بررسی شهرها و روستاهای ملی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، پس از دفاع مسئولان اداره‌کل، پژوهشگران و فعالان حوزه صنایع‌دستی، برای نخستین بار دو شهر استان به‌عنوان شهرهای ملی صنایع‌دستی ثبت شدند.»

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان گفت: «در این جلسه مهدی‌شهر (سنگسر) در رشته شماره‌دوی سنگسر و کلاته‌خیج در رشته دست‌بافته‌های سنتی (تانبه‌بافی) از استان سمنان به‌عنوان شهر ملی صنایع‌دستی ثبت شدند.»

او افزود: «ثبت ملی شهرهای صنایع‌دستی، ضمن ایجاد آمادگی برای حضور در رقابت ثبت جهانی صنایع‌دستی، برای تولیدکنندگان امتیازات بسیاری مانند افزایش اشتغال، اعتبار و هویت‌بخشی، آگاهی‌بخشی، ترویج گردشگری داخلی و خارجی و رونق اقتصادی دارد.»

او افزود: «پرونده روستای ابرسج در رشته نمنمالی از استان سمنان به صورت مشروط باقی ماند تا پس از رسیدن به استانداردهای مورد نظر به ثبت قطعی برسد و امیدواریم با برنامه‌ها و جلسات تکمیلی با مسئولان محلی، این مهم در سال آینده محقق شود.»

دوست‌محمدی گفت: «در سال جاری از چهار شهر کشور که موفق به ثبت ملی شدند ۲ شهر به استان سمنان تعلق دارد.»

مجری استانی طرح‌های اشتغال زایی اجتماع محور بنیاد برکت خیر داد؛

ایجادزمینه اشتغال برای ۴۰۰نفر در خلیل آباد

قاسمی از پرداخت ۵/۵میلیارد تومان تسهیلات توسط بنیاد برکت در شهرستان خلیل آباد خبر داد و گفت: با پرداخت این میزان تسهیلات برای ۴۰۰نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم اشتغال در شهرستان ایجاد شده‌است.

به گزارش شبکه اطلاع رسانی صبح توس؛ مرتضی قاسمی، مجری استانی طرح‌های اشتغال زایی اجتماع محور بنیاد برکت در شهرستان خلیل آباد در نشست کارگروه اشتغال خلیل آباد که در محل فرمانداری شهرستان برگزار شد، ضمن گرامیداشت تأسیس بنیاد برکت، اظهار داشت: بنیاد برکت در ۲۰ آذر سال ۱۳۸۶ به دستور مقام معظم رهبری برای حل مشکلات محرومین تأسیس شد و بنیاد برکت در این ۱۴ سال از آن در ۳۱ استان، ۳۵۰ شهرستان و ۹۲۵۰ روستا فعالیت دارد که تمام این فعالیت‌ها توسط ۷۱۵ نفر مجری و تسهیلگر انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه بنیاد برکت در سه سال اخیر که بحث اشتغال زایی را در دستور کار قرار داده، توانسته ۳۳۰ هزار شغل ایجاد کرده است، خاطرنشان کرد: بنیاد برکت در سطح استان خراسان رضوی توانسته ۱۲۸۲ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری داشته و بیشترین میزان در حوزه توانمندسازی و کارآفرینی نظیر ساخت مساجد، اجرای پروژه‌های زیربنایی، مسکن محرومین، خدمات بیمه ای برای ایتم و... بوده است.

مجری استانی طرح‌های اشتغال زایی اجتماع محور بنیاد برکت همچنین در ادامه تصریح کرد: تاکنون ۱۴ طرح بنگاه محور با اشتغال حدود ۸ هزار و ۳۴ نفر و سرمایه‌گذاری ۲۴۴ میلیارد تومان و تعداد ۷۹۰۰ طرح اجتماع محور با مشاغل خرد با اشتغال زایی ۲۳ هزار و ۷۰۰ نفر و سرمایه‌گذاری ۸۷۴ میلیارد تومان و ۵ طرح تسهیلات محور به میزان ۱۰ میلیارد تومان و ۲ طرح کارگاهی به میزان ۲/۴میلیارد تومان در سطح استان خراسان رضوی انجام شده است.

وی با تأکید بر اینکه ۸۰ درصد پروژه‌هایی که بنیاد برکت شروع کرده تا سال ۱۴۰۱ باید تکمیل شود، اذعان کرد: ۳۸۰۰ طرح اشتغال زایی با حجم سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیارد تومان و اشتغال زایی ۱۱ هزار و ۴۰۰ نفر را برای سال جاری در نظر گرفته و ۱۲۰ طرح کسب و کار خانوادگی و اجرای پروژه‌های کارگاهی و بنگاه محور که تکمیل‌کننده زنجیره تولید مشاغل خرد است نیز در دستور کار بنیاد برکت قرار دارد.

قاسمی با اشاره به اینکه بنیاد برکت در شهرستان خلیل آباد جدای از بحث اشتغال زایی، برای

دو مدرسه در خلیل آباد و دهنو را به میزان ۳۰۰ میلیون تومان سرمایه‌گذاری کرده است، عنوان کرد: در ۱۵ اردیبهشت کارگروه اشتغال در شهرستان تشکیل و روستاهای هدف نظیر دهنو، نصرآباد، جابوز، ابراهیم آباد، سعدالدین و جعفرآباد مشخص شدند.

رستمی‌جاز عنوان کرد:

راه‌اندازی کالج آموزشی علوم و فنون دریایی

و کشتیرانی در قشم



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم گفت: کالج آموزشی علوم و فنون دریایی و کشتیرانی با انعقاد تفاهم‌نامه‌ای به‌منظور پرورش ملوانان و آموزش علاقه‌مندان به حوزه‌های کاری دریامحور در این دانشگاه راه‌اندازی شد.

حمیدرستمی‌جاز در گفت‌وگو با آنا در قشم با تشریح بخشی از دستاوردها و اقدامات صورت گرفته در دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم اظهار کرد: مجموعه این واحد دانشگاهی همواره با اصل پرهیز

از شعارزدگی، آمادگی و لزوم ارتباط مستقیم با صنایع را درخواست کرده و توقع می‌رود تا متولیان امر در سازمان منطقه آزاد اقدام به ایجاد این رابطه کنند؛ چراکه یقیناً یکی از مهم‌ترین دستاوردهای آن می‌تواند ایجاد صنایع خلق باشد که ظرفیت بالایی در تولید ثروت و ایجاد شغل دارد.

وی افزود: دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم به‌عنوان نهادی علمی تلاش دارد تا وظایف اجتماعی خود را نیز به بهترین نحو ایفا کند به همین منظور و در راستای کارآفرینی با راه‌اندازی دفتر مهارت‌آموزی و مشاوره شغلی و احیای مرکز رشد قصد دارد تا نهادهای کارآفرین و آموزش‌دهنده حرفه‌وفن برای جوانان قشم شود در همین راستا نیز به‌تازگی با انعقاد تفاهم‌نامه‌ای کالج آموزشی علوم و فنون دریایی و کشتیرانی را برای پرورش ملوانان و علاقه‌مندان به حوزه‌های کاری دریا محور ایجاد کرده است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم اضافه کرد: با توجه به اینکه جزیره قشم به‌عنوان قطب پرورش و تولید میگو معرفی‌شده، دانشگاه در اقدامی همسو با این اصل مجوز راه‌اندازی مرکز تحقیقات شیلات و آبزیان را از سازمان مرکزی دانشگاه آزاد کسب کرده است؛ بنابراین می‌توان با پژوهش در این امر به ارتقای سطح پرورش آبزیان و بهره‌برداری بیشتر در این صنعت به متولیان این حوزه کمک کرد. مقام معظم رهبری سال‌های اخیر همواره تأکید بر پویایی و ارتقای اقتصاد و تولید در کشور کرده‌اند؛ بنابراین همان‌گونه که در بیانیه گام دوم آمده است دانشگاه و دانشجویان می‌توانند ارکان تأثیر گذاری در ارتقای صنعت و اقتصاد پویا باشند. امروزه همه حرفه‌ها و مشاغل در سراسر دنیا به دانش و علم روز نیازمند هستند.



در نشست هم اندیشی زنان کار آفرین در جهاد دانشگاهی تاکید شد؛

لزوم رفع نیازها و چالش‌های اشتغال و کار آفرینی بانوان کار آفرین

در نشست هم اندیشی زنان کار آفرین که توسط معاونت آموزش و کار آفرینی جهاد دانشگاهی برگزار شد، چگونگی رفع نیازها و چالش‌های اشتغال و کار آفرینی بانوان کار آفرین مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار بازار کار، نشست هم اندیشی زنان کار آفرین با حضور دکتر محمد صادق بیجندی معاون آموزش و کار آفرینی جهاد دانشگاهی، مهندس فرشته دست پاک رئیس کانون زنان کار آفرین، مهندس سیروس دشتی مدیرکل کار آفرینی و اشتغال جهاد دانشگاهی و با حضور تعدادی از بانوان و زنان فعال در عرصه کار آفرینی دوشنبه ۲۲ آذرماه در دفتر مرکزی جهاد دانشگاهی برگزار شد.

در این نشست صمیمی، موضوعات مختلف مربوط به چالش‌ها و مشکلات ورود زنان به حوزه کار آفرینی و اشتغال و همچنین چالش‌ها و مسائل قانونی کار آفرینی زنان بررسی شد. همچنین بررسی زمینه‌های همکاری با سازمان‌های دولتی، مشاوره و همچنین امضای تفاهم نامه همکاری بین کانون زنان کار آفرین و معاونت آموزش و کار آفرینی جهاد دانشگاهی از موضوعات مورد بحث در این نشست بود.

جهاد دانشگاهی متبوع در زمینه آموزش، مشاوره، بازاریابی و صادرات محصولات تولیدی زنان بویژه در حوزه مشاغل خانگی کمک شایانی به بانوان کار آفرین داشته باشد.

زنان کار آفرین در این نشست چه گفتند

در این نشست تخصصی بانوان کار آفرین از بخش‌های مختلف دیدگاه، نظرات و انتقادات خود را مطرح کردند و خواستار کمک مدیران حوزه آموزش و کار آفرینی جهاد دانشگاهی برای حل آن‌ها در این زمینه شدند.

آیت حسینی بانویی کار آفرین و مدیرعامل و بنیان گروه نشانه گفت: استارت‌آپ‌های زیادی در حوزه بانوان وجود دارند که می‌توانند متشاور باشند اما ساختار و یا نهادی که بتواند آنها را حمایت کرده و وارد چرخه کسب و کار موفق نماید وجود ندارد.

وی با استیصال از پیشنهاد معاون آموزش و کار آفرینی جهاد دانشگاهی مبنی بر راه اندازی مدرسه ملی مهارت گفت به دلیل عدم حمایت‌های لازم از اقتصاد دیجیتال، استارت‌آپ‌ها و کسب و کار بانوان، شاهد خروج سرمایه‌های انسانی از کشور هستیم و نیازمند حکایت‌های مدرسه ملی مهارت از استارت‌آپ و کسب و کارهای دیجیتال بانوان هستیم.

لزوم حمایت از بخش گردشگری

مدیرعامل هلدینگ گردشگری فلامینگو نیز در این نشست گفت: من کار آفرین در حوزه گردشگری هستم، در حال حاضر به دلایل مختلف از جمله کرونا، بسیاری از زیرساخت‌های گردشگری مثل خطوط هوایی، ریلی و دریایی ظرفیت لازم برای پیش‌برد اهداف گردشگری را ندارند. در گردشگری ما گرفتار روزمرگی شدیم، هرچه پیش‌بینی را انجام می‌دهیم، برنامه‌های مشخصی نداریم، بنابراین نمی‌توانیم پاسخ‌گوی نیاز گردشگران ورودی باشیم، ما از لحاظ جاذبه‌های توریستی، مذهبی، اکوتوریسم و جایگاه بسیار خوبی در دنیا داریم اما از این ظرفیت‌ها کمتر استفاده می‌شود، چون برنامه‌های جامعی نداریم.

خانم رجب زاده مدیر عامل یک شرکت کارگزاری در حوزه بیمه نیز در این نشست بر آموزش بانوان کار آفرین در حوزه ریسک تاکید کرد و گفت جهاد دانشگاهی به عنوان یک نهاد توانمند در حوزه آموزش و کار آفرینی می‌تواند بانوان کار آفرین را در حوزه ریسک آموزش دهد.

اینکه یک بانوی کار آفرین به زنان می‌تواند یک دلیل دارد و آن عدم آشنایی با بازار و ریسک‌های مربوط به بازار و بازار یابی است. وی به مقوله بازاریابی و برند سازی اشاره کرد و گفت: توانمند سازی زنان کار آفرین و دانش آموختگان علاقه‌مند به حوزه کسب و کار می‌تواند یکی از زمینه‌های همکاری کانون زنان کار آفرین و جهاد دانشگاهی باشد.

مدیر عامل شرکت پارس زیست الکترو منطقیس که در حوزه تجهیزات پزشکی فعالیت می‌کند نیز گفت: ما محصول و کالای خود را که مورد نیاز کشور و همچنین کشورهای منطقه نیز هست تولید کرده ایم اما مشکل ما عدم ارائه مجوز برای تولید و برند سازی است.

دکتر زینب شنگایی افزود: دست اندرکاران این حوزه که وارد کنندگان انحصاری این گونه

اشتغال در زیست بوم تولید را مطرح نموده است گفت: این زیست بوم اشتغال همیت بالایی دارد، همچنین با دستگاه‌های متولی اشتغال در دولت سیزدهم در زمینه توسعه زیست بوم اشتغال همکاری خوبی را آغاز کرده ایم و نیز با نهاد های بین المللی مانند UNDP نیز در حوزه اشتغال همکاری مثبتی داریم.

بیجندی در پایان ضمن تاکید بر نقش غیرقابل انکار جهاد دانشگاهی به عنوان نهادی واسطه و نقطه اتصال چندین دستگاه و مردم گفت: کاری که جهاد انجام می‌دهد، اجرای نقش توسعه ای و دانش بنیانی است. نقش نهاد توسعه ای فرارگیری میان بخش تعاونی، دولتی، سمن‌ها و بخش خصوصی است. اقداماتی نظیر مطالعه، پایش، ارزیابی، مستند سازی و پایش از جمله وظایفی است که جهاد دانشگاهی آنها را انجام می‌دهد. نکته قابل توجه این است که جهاد به علت وابستگی ناچیزی که به دولت دارد، به راحتی با این نهادها و سازمان‌ها ارتباط برقرار می‌کند.

تنها ۱۶ درصد زنان در فعالیت‌های اقتصادی مشارکت دارند

دکتر دستپاک رئیس کانون کار آفرینی زنان با اشاره به اینکه تنها ۱۶ درصد زنان در فعالیت‌های اقتصادی مشارکت دارند گفت: این در حالیست که ایران در زمینه شاخص زنان تحصیل کرده دانشگاهی جز پنج کشور اول دنیا است.

وی با اشاره به اینکه زنان تحصیل کرده که می‌توانست به عنوان یک فرصت در بین کشورهای همجوار تلقی شود به دلیل عدم مشارکت اقتصادی و بیکاری دانش آموختگان زن به شکل یک تهدید در آمده است.

وی با اشاره به اینکه بسیاری از کسب و کار های بانوان در شرایط کرونا آسیب دیده اند گفت: بر اساس برخی آمار حدود یک میلیون کسب و کار مربوط به بانوان در حوزه های مختلف از کرونا آسیب دیده است.

دستپاک با اشاره به اینکه شورای هماهنگی زنان کار آفرین در طول پانزده سال گذشته فعالیت‌های خوبی را داشته است گفت: ما این تلاش غیر دولتی تلاش می‌کنیم که همه ظرفیت‌های قانونی و همچنین نهادها و دستگاه‌های فعال در حوزه اشتغال و کار آفرینی برای حمایت از بانوان کار آفرین استفاده کنند.

این فعال کار آفرینی حوزه زنان تاکید کرد برای ارتقا سهم زنان از اقتصاد و تولید ناخالص داخلی نیازمند حمایت هر سه قوه مجریه، مجلس و قضائیه هستیم. خلا ها و چالش‌های زیادی برای اشتغال زنان در کشور وجود دارد که در این حوزه نیازمند اصلاح قوانین و حمایت‌های حقوقی هستیم. بسیاری از کار آفرینان زن درگیر زندان و دادگاه هستند ما نیاز داریم که جلوی این روند گرفته شود و زنان کار آفرین بتوانند با فرآیند بال و خاطر آسوده تری به فعالیت خود ادامه دهند.

دستپاک بر حمایت‌های شایسته و ایستاده از زنان کار آفرین اشاره و تاکید کرد: جهاد دانشگاهی به عنوان یک نهاد معتبر علمی و اجرایی در کشور می‌تواند بستر حمایت‌های قانونی از زنان و بانوان کار آفرین را هموار نماید.

وی با اشاره به اینکه به دنبال امضای تفاهم نامه با جهاد دانشگاهی هستیم گفت:

تاکید بر توسعه زیست بوم اشتغال با مشارکت زنان

معاون آموزش و کار آفرینی جهاد دانشگاهی در این نشست با اشاره به اینکه توسعه زیست بوم اشتغال در شرایط کنونی بسیار اهمیت دارد گفت: باید تلاش کنیم در زیست بوم اشتغال، زنان بتوانند به جایگاه بهتری از آنچه هستند دست پیدا کنند.

وی با اشاره به اینکه براساس اعلام دکتر دست پاک: نرخ مشارکت ۱۶ درصدی زنان در حوزه اقتصادی قابل قبول نیست گفت: این عدد عدد پایینی است و ما به دنبال این هستیم با همکاری‌های مشترک با جامعه زنان کار آفرین این رقم را ارتقا دهیم.

دکتر بیجندی با اشاره به ابزارهای مختلف جهاد دانشگاهی در حوزه رسانه مثل ایستا، ایکن و ... گفت: باید اعلام کنیم در حوزه رسانه‌های مربوط به اشتغال و کار آفرینی، در کنار هفته‌نامه الکترونیکی بازار کار، ماهنامه بازار کار نوین نیز فعالیت می‌کند که ویژه حوزه استارت‌آپ‌ها و کسب و کار هاست. هفته نامه و ماهنامه بازار کار نوین در کنار هم ساختار جدید خود را شکل خواهند داد. این دو نشریه که یکی ماهانه و دیگری به صورت هفتگی منتشر می‌شوند، پتانسیل بالایی برای کمک به حوزه کسب و کارها دارند. از سوی دیگر پایگاه اطلاع‌رسانی بازار کار ایران نیز در دست راه اندازی و بهره برداری است و همچنین از ساختار جدید این پایگاه در نمایشگاه دستاوردهای جهاد دانشگاهی رونمایی می‌شود.

وی با اشاره به طرح‌های دیگر در حوزه بازار کار از جمله سامانه جایران ادامه داد: سامانه جایران قدیمی‌ترین سامانه اتصال کارجو به کارفرماست. این سامانه یک سامانه کار آفرینی ملی است و از نسخه جدید آن بزودی رونمایی می‌شود؛ در این سامانه اطلاعات کارفرما و کارجو در اختیار ما قرار می‌گیرد و ما این دو طرف کارجو و کارفرما را به یکدیگر متصل می‌کنیم. شاید جالب باشد بدانیم ما در این سامانه تا بیش از ۷۰۰ هزار رزومه را ثبت کرده و روی آنها کار کرده ایم.

بیجندی ادامه داد: مورد بعدی که می‌تواند محظوظ برای همکاری مشترک باشد، نمایشگاه جای‌فیر (JOB FAIR) است. در این گونه نمایشگاه‌ها می‌توان اقدامات زیادی در حوزه کسب و کار بانوان انجام داد. ما برنامه داریم تا بتوانیم این نمایشگاه را منحصراً برای بانوان برگزار کنیم.

وی در ادامه با تاکید بر اهمیت بالای آینده مشاغل و مشاغل آینده افزود: یکی دیگر از مسائلی که ما روی آن متمرکز شده ایم، موضوع مدرسه ملی مهارت برای آینده مشاغل و مشاغل آینده است. یکی از اصلی‌ترین چالش‌های امروز، وضعیت مشاغل در آینده و مشاغلی است که در آینده به وجود خواهد آمد. نظام آموزش و پرورش و نظام آموزش عالی ما به هیچ یک از این دو مورد اهمیت کافی را نمی‌دهد و ما به دنبال این هستیم تا از طریق مدرسه ملی مهارت به این موضوعات بپردازیم.

بیجندی با اشاره به اجرای طرح‌های متعدد ملی در حوزه کار آفرینی اضافه کرد: در حوزه طرح‌های ملی نیز ما طرح ملی مشاغل خانگی را ابتدا در ۹ استان اجرا کردیم و نیز الگوی ملی توسعه مشاغل خانگی را در ۳۱ استان در دست اجرا داریم.

وی با اشاره به اینکه جهاد دانشگاهی بحث زیست بوم اشتغال در حوزه خدمات را در کنار

دعوت به همکاری

گروه لوازم خانگی یاس جهت تکمیل کادر خود در استان های تهران، قم و هرمزگان

از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

راندنده پایه دو: آقا، تمام وقت، حداقل ۲۲ سال سن و ترجیحاً متاهل دارای حداقل گواهینامه پایه دو رانندگی، دارای اعتماد به نفس و نظم در امور، زمان کاری هر دو شیفت صبح و عصر (تمام وقت) محوله، حقوق، پورسانت عالی در هر ماه، بیمه تامین اجتماعی از اولین روز استخدام، حق بهره‌وری و... با توجه به رسته انتخابی پرداخت به موقع حقوق و مزایا، پایداری و امنیت شغلی

کارگر ساده: آقا، تمام وقت، حداقل ۲۲ سال و حداکثر ۴۰ سال و ترجیحاً متاهل، آمادگی جسمانی کامل زمان کاری هر دو شیفت صبح و عصر (تمام وقت) محل فعالیت: انبار و سیستم حمل و نقل گروه یاس حقوق، اضافه‌کار، بیمه تامین اجتماعی از اولین روز استخدام پرداخت به موقع حقوق و مزایا، پایداری و امنیت شغلی

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم جهت تکمیل فرم استخدام روی لینک زیر کلیک نمایید و یا رزومه خود را به واتس‌آپ زیر ارسال نمایید و یا با شماره تلفن زیر تماس حاصل نمایید.

۰۹۳۰۳۱۸۸۶۰۳ (Whatsapp)

۰۲۱۳۳۵۴۶۲۳۱

آدرس لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/111364>

کارمند تسهیلات: آقا، تمام وقت، دارای حداقل سه سال سابقه کار مرتبط، داشتن حداقل مدرک کارشناسی آشنا به زبان انگلیسی، مسلط به مایکروسافت آفیس، تسلط به اصول نامه نگاری، تسلط به اصول باغبانی و دبیرخانه دارای تعهد کاری و روحیه کار تیمی، فردی دقیق و مسئولیت پذیر توانایی پیگیری و به نتیجه رساندن امور دارای روابط عمومی بالا فن بیان عالی علاقه مند به یادگیری، حقوق، اضافه‌کار بیمه تامین اجتماعی از اولین روز استخدام برگزاری دوره‌های آموزشی رایگان کامل حق بهره‌وری و... با توجه به رسته انتخابی پرداخت به موقع حقوق و مزایا

فروشنده لوازم خانگی: آقا، تمام وقت، حداقل ۲۲ سال سن و ترجیحاً متاهل، دارای اعتماد به نفس و تسلط حین مکالمه حضوری دارای سابقه کار فروشندگی در هر صنفی

توانایی پیگیری و به نتیجه رساندن امور دارای روابط عمومی بالا فن بیان عالی علاقه مند به یادگیری، حقوق، اضافه‌کار بیمه تامین اجتماعی از اولین روز استخدام برگزاری دوره‌های آموزشی رایگان کامل حق بهره‌وری و... با توجه به رسته انتخابی پرداخت به موقع حقوق و مزایا

پایداری و امنیت شغلی

فروشنده لوازم خانگی: آقا، تمام وقت، حداقل ۲۲ سال سن و ترجیحاً متاهل، دارای اعتماد به نفس و تسلط حین مکالمه حضوری دارای سابقه کار فروشندگی در هر صنفی

فره ستاغ شیشه و فایز

استخدام ۱۰ عنوان شغلی در شرکت شیشه و گاز

شرکت معتبر شیشه و گاز واقع در شهرک شمس آباد (استان تهران) جهت تکمیل کادر خود از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

عنوان شغلی	شرایط احراز
طراح صنعتی	آقا، حداقل کارشناس طراحی صنعتی، حداقل ۵ سال سابقه کار
رئیس فروش	آقا، حداقل لیسانس در رشته‌های مدیریت بازرگانی/بازاریابی، حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط
مهندس مکانیک	آقا، کارشناسی مکانیک و رشته‌های مرتبط، حداقل ۲ سال سابقه کار
مهندس مواد	آقا ، مهندس سرامیک ، حداقل ۳ سال سابقه کار
رئیس حسابرسی داخلی	آقا، حداقل کارشناسی حسابداری صنعتی _ مدیریت مالی، حداقل ۱۰ سال سابقه کار ، انفر
گروشناس حسابرسی داخلی	آقا و خانم ، حداقل کارشناسی حسابداری صنعتی _ مدیریت مالی ، حداقل ۵ سال سابقه کار
رئیس حسابداری	آقا ، کارشناسی ارشد مدیریت مالی _ حسابداری صنعتی، حداقل ۳ سال سابقه کار
کارشناس برنامه ریزی	آقا و خانم ، مهندسی صنایع _ مدیریت صنعتی، حداقل ۳ سال سابقه کار
کارشناس IT	آقا، کارشناسی کامپیوتر، حداقل ۳ سال سابقه کار، انفر

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند همه روزه از ساعت ۹ الی ۱۴ به آدرس شهرک صنعتی شمس آباد - بلوار سروستان - گلسترخ ۱۲ www.shams.jobs.1397@gmail.com نسبت به ارسال رزومه خود اقدام نمایند.

دعوت به همکاری

شرکت فروشگاه های زنجیره ای رفاه در تهران جهت تکمیل کادر خود از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

شده در آگهی درخواست خود را جهت استخدام ثبت نمایند.

۶۶۴۴۴۴۶۰

آدرس لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/111361>

کارشناس تبلیغات (آقا)، کارگر انبار (آقا)

کارگر خدمات (آقا)، کارآموز نان و شیرینی (آقا)

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند از طریق راه ارتباطی اعلام

معاون وزیر علوم:

۴۰ درصد بیکاران کشور فارغ التحصیلان دانشگاهی هستند



اطلاعات مستقر در البرز برگزار شد، افزود: به همین منظور بایستی در تربیت نیروی انسانی یک بازنگری در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، کارگاه ها و پژوهشگاه ها داشته باشیم.

وی اضافه کرد: دومین موضوع که البته امیدوار کننده می باشد این است که ۵۰ هزار نفر از دانش آموختگان دانشگاهی ما در شرکت های دانش بنیان فعالیت دارند که نشان دهنده این مهم است که شرکت های دانش بنیان، پارک های علم و فناوری، مراکز رشد و واحدهای فناوری بستر بسیار خوبی هستند که در آینده برای اشتغال جوانان بتوان از آنها بهره برد.

خیرالدین با بیان اینکه انگیزه کافی بین جوانان و دانشجویان ما وجود ندارد، گفت: دلیل آن نیز این است که آینده روشنی پیش روی آنها نیست، بنابر این اگر بتوانیم این بستر را مانند مراکز کارآفرینی، کاربایی و مدارس اشتغال را که به دنبال محقق ساختن آنها در دانشگاه ها هستند را گسترش بدهیم می تواند این زیست بوم فناوری را تکمیل کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه در دنیا در تولید علم رتبه ۱۶ و در منطقه اول از نظر مقاله و کتاب هستیم، اظهار داشت: این در حالی است که در بخش فناوری به شدت ضعیف هستیم؛ به گونه ای که در سال ۲۰۲۱ رتبه ۷۱ را به دست آوریم که این نشان دهنده این مهم است که ما نتوانسته ایم در تجاری سازی علمی موفق باشیم.

۸۰۰ هزار دانشجوی در مقاطع تحصیلی کارشناسی ارشد و دکتری

خیرالدین با اشاره به اینکه برای رسیدن به این مهم بایستی علاوه بر داشتن برنامه بلند مدت بر روی



معاون فناوری و نوآوری وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه ۴۰ درصد بیکاران کشور را فارغ التحصیلان دانشگاهی تشکیل می دهند گفت که عدد اسفناک و فاجعه باری است، بدین معنی که ما نتوانستیم نیروی کار را خوب تربیت کنیم.

علی خیرالدین در برنامه رونمایی از چهار محصول شرکت های عضو پارک فاوا که در پارک فناوری و

آن نیز فکر کرد، افزود: ۸۰۰ هزار دانشجوی در مقاطع تحصیلی کارشناسی ارشد و دکتری در کشور داریم اما در نوآوری و خلق فناوری بسیار ضعیف هستیم. وی ادامه داد: سهم اعتبارات پژوهش ما به شدت کم و حدود چهار درصد است، این در حالی است که قرار بود سه درصد باشد، بر همین اساس ما باید به سراغ دانشگاه های برویم که هم کارآفرین و هم مسوولیت اجتماعی داشته باشد، که به همین منظور طرحی به نام میزبانی مطرح شده که بر مبنای آن بتوانیم از دانشجویهای ارشد و دکتری در پژوهشگاه ها و پارک ها از آنها استفاده کنیم.

پایان نامه های ما کاربردی نیستند

معاون وزیر علوم با بیان اینکه پایان نامه های ما کاربردی نیستند، گفت: چه رساله های دکتری و چه پایان نامه های ارشد که به همین منظور اگر بتوانیم

تمام تلاش ما بر این بوده که تا جایی که ممکن است حوزه فناوری به خصوص گفتمان فناوری و نوآوری را گسترش بدهیم

بستری ایجاد تا بتوانیم دانشجویان را به خصوص آنانی که کارآزمایشگاهی دارند وارد این پارک ها کنیم به صورت جدی خواهیم توانست که موفق عمل کنیم.

خیرالدین در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به راه اندازی معاونت فناوری و نوآوری در وزارتخانه گفت: تمام تلاش ما بر این بوده که تا جایی که ممکن است حوزه فناوری به خصوص گفتمان فناوری و نوآوری را گسترش بدهیم.

وی در ادامه با بیان اینکه اعتقاد ما بر این است که کسانی که وارد موضوعات مرتبط با فناوری می شوند تنها بر روی تولید نباید فکر کنند تمریح کرد: این در حالی است که فعالان در این بخش باید بازار را نیز ببینند، بنابر این شرکت هایی که موفق خواهند بود که به صورت خطی حرکت نکنند و بازار را نیز مد نظر قرار دهند.

وی افزود: به همین منظور انتظار ما از دستگاه هایی از جمله پارک ها این است که محصولاتی که توسط این شرکت ها تولید می شود را خریداری کنند چرا که یک مشکل این است که برخی از شرکت ها تولید انبوه نیز انجام اما خریداری برای محصولات آنها وجود ندارد و این سبب می شود تا مشکلاتی از جمله نقدینگی پیدا کنند.

معاون وزیر علوم در ادامه با بیان اینکه چند طرح با همکاری پارک آی.سی.تی در وزارتخانه در حال انجام هستیم عنوان کرد: یکی از این طرح ها، طرح گزنت فناوری است که در آن تاکنون حدود هشت میلیارد تومان پارک با ما همکاری داشته و کار بسیار خوب و مثبتی بوده و به همین منظور از وزارتخانه انتظارمان این است که امسال نیز یک عدد بسیار خوبی را برای تخصیص تا حداقل دانشجویانی که در مباحثی چون اقتصاد دیجیتال و آی.سی.تی فعالیت دارند علاوه بر حمایت از آنها از اساتید نیز بتوانیم کمک هایی دریافت کنیم.

خیرالدین ادامه داد: دومین طرح تهیه اطلس فناوری است که محصولاتی که پارک و شرکت های دانش بنیان دارند ثبت شوند که در این زمینه پارک آی.سی.تی به ما کمک بسیار شایانی داشته اند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وجود ۴۹ پارک علم و فناوری در کشور اظهار داشت: اکنون ۲۸ پارک وابسته به وزارت علوم داریم این در حالی است که تعداد مراکز رشد ما نیز افزایش خوبی داشته اند و حدود ۲۲۲ مرکز رشد داریم که موفق به اشتغال زایی شده اند.

راه اندازی سامانه نظام ایده ها و نیازها

خیرالدین در ادامه به راه اندازی سامانه نظام ایده ها و نیازها اشاره کرد و گفت: در این سامانه تمام افراد می توانند نیازهای خود را اعلام و از سوی دیگر کسانی که دارای ایده و راه حل هستند در این نظام وارد شده که در نهایت بین این ۲ یک ارتباطی برقرار شود، همچنین سرمایه گذاران نیز می توانند وارد این سامانه شده و با توجه به ایده و نیازی که مطرح می شود اقدام به سرمایه گذاری کنند.

وی افزود: کار بسیار بزرگی است و اعتقاد بنده بر این است که باید به سمت دانشگاه هایی برویم که به صورت نیاز محور عمل می کنند در واقع تحقیقاتی که قرار است مشکلات کشور را حل کنند که بر روی این ایده باید تمرکز بیشتری داشته باشیم.

دعوت به همکاری

مجموعه توزیع دارویی پورپخش در تهران (محدوده کار: محدوده خیابان داروپخش) در راستای تکمیل کادر خود به افراد واجد شرایط زیر نیازمند است:

دیپلم، منظم و مسئولیت پذیر، دارای کارت پایان خدمت داشتن گواهینامه خودرو پایه دوم، داشتن کارت سلامت دارای سابقه کار
متقاضیان واجد شرایط می توانند از طریق راه ارتباطی اعلام شده در آگهی درخواست خود را جهت استخدام ثبت نمایند.

rec@pourapakhsh.com

آدرس لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/111362>

کارگر انبار و راهرو دار (آقا)

حداقل دیپلم، حداکثر سن ۳۵ سال، ارتباط موثر و داشتن روحیه

کار تیمی، منظم و وقت شناس، با انگیزه و دارای قدرت بدنی مناسب

موزع (آقا)

حداقل دیپلم، حداکثر سن ۳۵ سال، آشنا به مناطق تهران

دارای روحیه همکاری، داشتن سلامت جسمی

راننده استیجاری یا خودرو

۶ تن یخچال دار پیمانی (آقا)

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی - دارویی واقع در غرب استان تهران جهت تکمیل کادر خود از استان های تهران و البرز از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

مسلط به برنامه ریزی و کنترل تولید مسلط با اصول GMP تولید دارو، آشنایی به زبان انگلیسی پرداخت حقوق ثابت در انتهای هر ماه بدون تاخیر بیمه تکمیلی، نهار، صبحانه، سرویس ایاب و ذهاب از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند.

hrm.job.offer2021@gmail.com

آدرس لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/111359>

دعوت به همکاری

گروه صنعتی مینکر الکتریک شامل شرکت های مهندسی مینکر الکتریک تهران، مهندسی پیوند مینکر پارس و حرارت ساز شهریار با ۲۶ سال سابقه فعالیت در زمینه ی قطعات خودرو و افتخار همکاری ۲۵ درصد پرسنل با سابقه ی بیش از ۱۰ سال جهت تکمیل خانواده جوان ۲۰۰ نفری خود در استان تهران اقدام به جذب نیرو در تخصص های ذیل می نماید.

کارشناس QC: تمام وقت، لیسانس صنایع، سابقه کاری ۲ سال
حسابدار: تمام وقت، ۲ نفر، حداقل لیسانس حسابداری و کارشناسی مالی، سابقه کاری ۵ سال

کارشناس برنامه ریزی: تمام وقت، ۲ نفر، لیسانس صنایع سابقه کاری ۲ سال

مدیر برنامه ریزی: تمام وقت، لیسانس صنایع سابقه کاری ۵ سال

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را حتما با ذکر عنوان شغلی، محل دقیق سکونت و سال تولد در عنوان

آدرس لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/111358>

دعوت به همکاری

یک شرکت جهت تکمیل کادر خود در استان های تهران و آذربایجان شرقی از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

مهندس مکانیک: تمام وقت، دور کاری، کارشناسی در مهندسی مکانیک، آشنا به تجهیزات پمپینگ، شیرآلات صنعتی و پمپ های هیدرولیک، مسلط به زبان انگلیسی، آشنایی با زبان عربی یک مزیت است، مسئولیت های تعریف شده، شناسایی فرصت های موجود در بازار، انجام مذاکرات فنی تجاری، مدیریت و پیگیری نیازهای مشتری، بازدید و پیگیری مکرر مشتریان، حقوق

آدرس لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/111356>

ثابت، پورسفات فروش

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند.

info@goldenpipe.org

عضو هیئت علمی دانشگاه خلیج فارس بررسی کرد:

نقش دانشگاه در معرفی دانشجویان

به کارفرمایان و بازار کار

توسعه نرم افزارهای سفارشی، ارائه خدمات آماری، ارائه خدمات نرم افزارهای تخصصی، صنایع دستی، گردشگری دانشجویی، غذا، آموزش‌های مهارتی، کلاس کنکور، آموزش کودکان، خدمات مشاوره روانشناسی و خانواده، تولید و فرآوری محصولات کشاورزی، توزیع و فروش محصولات، دیجیتال مارکتینگ، مشاوره کنکور، حمل و نقل و خدمات عمومی مانند آرایشگری و لباس شویی می‌شود.

این مدرس کارآفرینی با تاکید بر این که ساماندهی فعالیت خیریه‌های دانشجویی، اقدام دیگری است که دانشگاه‌ها می‌توانند برای تشویق دانشجویان به کار، انجام بدهند، افزود: برای مثال پولی که از طریق خیریه‌ها جمع می‌شود را مستقیماً در اختیار دانشجویان برای خرید کتاب یا اینترنت قرار ندهند و در عوض حدیث دانشگاه را برای دانشجویان مناسب‌تر کنند مثلاً کمک کنند که فضای خوابگاهی بهتر شود یا کیفیت غذای دانشجویی بالاتر برود یا فضای تفریحی برای دانشجویان فراهم شود.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: خیریه‌ها می‌توانند منابع خود را به مراکز کسب و کار دانشگاهی بدهند که حقوقی معادل اداره کار به دانشجویان پرداخت شود یا برای راه‌اندازی کسب و کار برای دانشجویان صرف کنند. بهره‌گیری نامناسب از خیریه‌ها، مانع شکلگیری فرهنگ تلاش در بین دانشجویان می‌شود. درست آن است که زیست بوم حمایت شود نه افراد. هرچند نیت خیریه‌ها انسان‌دوستانه است؛ اما بهتر است که هدفمند باشد و به فرهنگ عمومی کمک کند.

نعمت‌اللهی با بیان این که توجه به این نکته هم لازم است که دانشجویان باید بدانند که زندگی‌شان دانشجویی است و قرار نیست مانند کسی که سالهاست کار کرده، درآمد داشته باشند، گفت: دانشجویان باید سطح توقعات خود را پایین نگه دارند و بدانند که زندگی دانشجویی متفاوت از زندگی دیگران است.

عضو هیئت علمی دانشگاه خلیج فارس کار دانشجویی را نیازمند تدوین قانون‌هایی از سوی دانشگاه دانست و تصریح کرد: برای مثال دانشجو نباید تمام وقت کار کند، چرا که دانشجویی که تمام وقت کار کند، نه می‌تواند درست کار کند و نه درست درس بخواند. من پشتیبان کار دانشجویی هستم؛ اما مخالف کار تمام وقت هم هستم.

وی با اشاره به این که دانشجویان باید بپذیرد که نه‌اینها می‌تواند کار پاره وقت انجام دهد، گفت: دانشجو می‌تواند ۲۰ واحد درسی بردارد و ۲۰ ساعت هم برای مرور درس نیاز دارد. ۱۵ ساعت هم برای کار وقت لازم دارد و به شرط این که بپذیرد دانشجویی و با قناعت می‌تواند از عهده هزینه‌هایش برآید. این مدرس دانشگاه در پایان به ضرورت حمایت دولت از کار دانشجویی تاکید و اظهار کرد: امروز دولت از کارورزی‌ها حمایت می‌کند. به همین دلیل، هزینه بیمه از دوش کارفرما برداشته می‌شود. اگر این حمایت‌ها توسعه پیدا کند، بسیار کمک کننده است.



عضو هیئت علمی دانشگاه خلیج فارس معتقد است دانشگاه‌ها با طراحی پلتفرم برای معرفی فرصت‌های شغلی به دانشجویان، می‌توانند نقش واسطه بین دانشجویان و کارفرمایان را ایفا کنند.

به گزارش بازار کار، زعمیه نعمت‌اللهی، با بیان این که نخستین گام برای تشویق دانشجویان به کسب و کار، رواج کار دانشجویی در بین خانواده‌هاست، اظهار کرد: به طوری که خانواده‌ها درگیر شوند و بپذیرند که اگر فرزندان شغل داشته باشد، برای خانواده و خودش مفید است. لازم است که خانواده‌ها همکاری کرده و پشتیبان باشند.

عضو هیئت علمی دانشگاه خلیج فارس، طراحی پلتفرم‌هایی برای کار دانشجویی از سوی دانشگاه را گام دوم تشویق دانشجویان به کار دانست و افزود: در سال‌های اول این پلتفرم‌ها می‌توانند کمک‌کننده باشند؛ اما در سال‌های بعد دانشجویان خودشان می‌توانند کار پیدا کنند. این پلتفرم می‌تواند نقش واسطه را بازی کند، بین دانشجویانی که جویای کار هستند و کارفرمایی که کار پاره وقت دارند و شامل ارائه فرصت‌های شغلی پاره وقت است.

وی با اشاره به این که راهکار بعدی این است که برنامه‌های درسی باید با نظم بیشتری چیده شوند، گفت: اگر برنامه درسی منظم باشد، فرصت کار پاره وقت برای دانشجویان فراهم می‌شود. همچنین باید این فرصت برای دانشجویان ارشد و دکتری فراهم شود که به عنوان دستیار پژوهشی در دانشگاه مشغول شوند. فعالیت دانشجویان تحصیلات تکمیلی به عنوان حل تمرین یا کمک به استاد، فرصت خوبی برای آن‌هاست.

نعمت‌اللهی با تصریح بر این که دانشگاه باید مسیر کار دانشجویی را هموار کند و برای انجام کارهای داخل دانشگاه از دانشجویان استفاده کند، یادآور شد: مثلاً برای برگزاری همایش‌ها یا طراحی پوستر. چون این کارها پاره وقت هستند و دانشجویان با آموزشی کوتاه مدت می‌توانند از عهده انجام آن برآیند. دانشگاه باید به دنبال حوزه‌هایی باشد که با آموزش‌های کوتاه مدت چندماهه، فرد آمادگی انجام یک کار پایه را داشته باشند. چون دانشجویان کارشناسی و کارشناسی ارشد، تخصص چندانی ندارند، باید کارهای عمومی مانند فروشندگی یا عکاسی یا کمک مربی به آن‌ها واگذار شود.

وی اظهار کرد: سرویس‌های پلتفرم جمع‌سپاری کار در دانشگاه شامل فری لنسرها، خدمات فنی A۴، کار دانشجویی، دستیار آموزشی، دستیار پژوهشی،

مدیرکل دفتر فنی و حرفه‌ای و کار دانش عنوان کرد:

تشریح سه عامل اصلی برای کار آفرینی دانش آموزان



دانش آموزان باید مهارت‌های ارتباطی، بازاریابی، مدیریتی، تاب‌آوری و خطرپذیری را یاد بگیرند، نوآوری و کارآفرینی این مرکز هم برای همین منظور است و با راه‌اندازی این مرکز در استان اصفهان می‌توانیم در مسیر ترویج فرهنگ کارآفرینی گام برداریم.

یادگیری مادام‌العمر مورد تاکید است

مدیرکل دفتر فنی و حرفه‌ای و کار و دانش وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: این مرکز قابلیت ایجاد این تعامل اتربخش را برای همه دوره‌های تحصیلی دارد، و به طور اختصاصی در دوره دوم متوسطه بر اساس سیاست‌های تعریف شده کلی اشتغال در نقش جامع علمی کشور، تنوع و تعدد رشته‌ها برای پاسخ دهی به نیازهای جامع خواهد بود. در دنیای پر تغییر کنونی رمز ماندگاری خلاقیت و نوآوری است.

آذکیش اضافه کرد: اگر بخواهیم در این دنیای پر تغییر دانش آموزان حضور مستمر و مؤثری را داشته باشند باید مهارت قابل پرورش را در آن‌ها ایجاد کنیم. در قانون نظام جامعه آموزش تربیتی و مهارتی فنی و حرفه‌ای هم تاکید بر یادگیری مادام‌العمر دارد.

معلمان مهره‌های اصلی توسعه و ترویج فرهنگ کارآفرینی

وی تصریح کرد: همواره همه افراد نیاز دارند به طور مرتب همگام با تغییرات تکنولوژی و ورود فناوری‌های جدید آموزش‌ها را به‌روزرسانی کنند و این مرکز قابلیت‌های ویژه‌ای دارد بخشی از جامعه مخاطبان آن معلمان بوده و معلمان مهره‌های اصلی توسعه و ترویج فرهنگ کارآفرینی و خلاقیت در جامعه هستند. مدیرکل دفتر فنی و حرفه‌ای و کار دانش وزارت آموزش و پرورش گفت: یکی از چالش‌هایی که در این زمان نظام‌های آموزشی دنیا با آن دست به گریبان هستند، چالش مدیریت یادگیری است، تنوع فضاهای آموزشی نظارت بر یادگیری را سخت کرده است.

آذکیش افزود: ویژگی‌های معلمان کارآفرین مهارت حل مسئله، خلاقیت و انجام کار تیمی و داشتن مهارت‌های آموزشی است، باید این مهارت‌ها را در این نوع مراکز کارآفرینی با برنامه‌ریزی دنبال کنیم. کارآفرینی یک رویکرد مهم در سند تحول آموزش و پرورش است و سیاست‌های جامع علمی کشور بر ارتقای کارآفرینی تاکید دارد.

دعوت به همکاری

جاوید تجارت مهاب جهت تکمیل کادر خود در استان اردبیل

از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

کارمند حراست و انتظامات

آقا، تمام وقت، حداقل مدرک تحصیلی دیپلم توانمندپذیری فیزیکی در حد بالا و چابک و سرحال داشتن سابقه کار مرتبط در حوزه حراست و انتظامات عدم استعمال دخانیات، داشتن ضامن معتبر، کامل

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندم رزومه خود را به واتس‌اپ زیر ارسال نمایند.

لطفاً از تماس تلفنی خودداری نمایید.

اطلاعات تماس
واتس‌اپ ۰۹۲۲۷۶۶۳۰
آدرس لینک:
<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/11415>

دعوت به همکاری

یک شرکت جهت تکمیل کادر خود در استان اردبیل از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

افزافه کار طبق قانون کار، بیمه تامین اجتماعی از روز اول کاری پرداخت به موقع حقوق، کار در فضای دوستانه و با آرامش

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندم رزومه خود را به واتس‌اپ زیر ارسال نمایند و یا با شماره موبایل زیر تماس حاصل نمایند.

موبایل ۰۹۳۳۰۷۷۱۳۲۲
واتس‌اپ ۰۹۳۳۰۷۷۱۳۲۲
آدرس: شهرک صنعتی شماره ۲
آدرس لینک:
<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/11414>

دعوت به همکاری

شرکت گنج جنوب فارس جهت تکمیل کادر خود از استان های فارس، بوشهر و هرمزگان

جهت کار در فارس - لامه از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

برقکار صنعتی

آقا، تمام وقت، حداقل ۳ سال جوانی فعال، پرتنری، دارا بودن روحیه ی کار تیمی و مسئولیت پذیری جویای کار عملیاتی و ابتکار عمل با همکاری بلند مدت مسلط به طراحی و عیب یابی تابلو های برق صنعتی آشنایی با درایوهای صنعتی و نحوه کار با آن آشنایی با PLC و برنامه نویسی مسلط به تعمیر و نگهداری ماشین آلات صنعتی (هوا ساز- الکتروموتورها) و ...

حقوق خالص ۸ میلیون و پرداخت بصورت ماهانه، بیمه

آدرس لینک:
<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/11412>

دعوت به همکاری

شرکت فرش فرهی جهت تکمیل کادر فروشگاهی خود در استان اردبیل، شهر اردبیل از آقایان واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

فروشنده فروشگاه

آقا، تمام وقت، حداقل مدرک تحصیلی دیپلم ظاهری موجه و روابط عمومی بالا

شرایط سنی بین ۲۵ الی ۴۵ سال، ترجیحاً دارای سوابق فروش آشنایی با کامپیوتر، حقوق ثابت، پورسانت بیمه تامین اجتماعی و تکمیلی، سایر مزایا

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندم رزومه خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند. حتماً در رزومه های ارسالی نام شهر مورد درخواست جهت اشتغال به کار درج گردد.

hrm@FarrahiCarpet.Com
آدرس لینک:
<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/11413>

دعوت به همکاری

شرکت هیراب سان جهت تکمیل کادر فنی خود در استان فارس، شهر شیراز از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

تعمیر کار لوازم خانگی

آقا، پاره وقت، جهت نصب و تعمیر، آشنا به زمینه تصفیه آب با وسیله نقلیه، کارت پایان خدمت، ساکن شهر شیراز منظم و متعهد، حداقل دیپلم

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندم رزومه خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند .

hirjob97@gmail.com
آدرس لینک:
<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/11411>

دعوت به همکاری

شرکت فرانسوز یزد واقع در شهرک صنعتی یزد جهت تکمیل کادر خود در استان یزد از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

مدیر سیستم ها و روشها، کارشناس خدمات مهندسی آقا کارشناس تحقیق و توسعه آقا، دستیار مدیر عامل خانم منشی، تکنسیین فنی، اپراتور برق صنعتی

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندم رزومه خود را با ذکر عنوان و ردیف شغلی در موضوع ایمیل به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند. وجه: ذکر عنوان و ردیف شغلی در موضوع ایمیل الزامی است و بدیهی است به ایمیل های فاقد عنوان و ردیف شغلی در عنوان ایمیل، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

hr@faranasooz.com

دعوت به همکاری

شرکت تولیدی صنعتی گازسوزان تولیدکننده اقلام و تجهیزات گازرسانی واقع در اصفهان (محل کار: نجف آباد) جهت تکمیل کادر نیروی انسانی خود در تخصص های زیر از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می‌نماید.

کارشناس ارشد فروش - کارشناس فروش متخصص بازرگانی خارجی - حسابرس داخلی متخصص امور حقوقی شرکت های صنعتی

متصدی فروش داخلی - مدیر فنی مهندس مکانیک جامدات

(با مدرک فوق لیسانس و با سابقه کار ۶ سال) مهندس مکانیک جامدات

(با مدرک فوق لیسانس و با سابقه کار ۳ سال) تعمیر کار تاسیسات - تعمیر کار پرس و ماشین آلات حقوق توافقی + بیمه تامین اجتماعی + سرویس ایاب و ذهاب + وعده غذایی ناهار

شهرهای مورد نیاز: اصفهان، نجف آباد و شهرهای حومه نجف آباد متقاضیان می‌توانند رزومه خود را با ذکر عنوان شغلی مورد نظر به آدرس ایمیل اعلام شده ارسال نمایند.

relations@gas-souzan.com

دعوت به همکاری

گروه صنعتی پاکتین (تولید کننده انواع جاروبرقی خانگی)

یک شرکت تولیدی معتبر جهت تکمیل کادر نیروی انسانی مورد نیاز خود در استان اصفهان (محل کار: شهرک صنعتی سجزی) از افراد دارای تعهد، مهارت و انگیزه در ردیف های شغلی زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

رئیس کنترل کیفیت (QC) - آقا

برق صنعتی - الکترونیک - صنایع، دارای حداقل ۴ سال سابقه کار مرتبط

کارشناس کنترل کیفیت (QC)

شیمی - صنایع - برق - الکترونیک، دارای حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط

مدیر تولید (آقا)

صنایع - مکانیک، دارای حداقل ۶ سال سابقه کار مرتبط

قالباز تزریق پلاستیک (آقا)

دارای حداقل ۴ سال سابقه کار مرتبط

سرپرست تولید (آقا)

صنایع - شیمی، دارای حداقل ۴ سال سابقه کار مرتبط

حقوق توافقی + بیمه تامین اجتماعی + بیمه تکمیلی + سرویس ایاب و ذهاب + ناهار + پاداش بهره وری

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند از طریق راه ارتباطی اعلام شده در آگهی درخواست خود را جهت استخدام ثبت نمایند

۰۹۱۳۴۲۶۸۷۴۲

گزارش بازار کار از نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری، فن بازار و ایران ساخت

فرصت‌های نوآوری، فناوری و اشتغال
برای دانش‌آموختگان دانشگاهی



آشاره؛

نهمین دوره نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت، بیست و دومین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری و فن بازار، سومین نمایشگاه تقاضاساخت و تولید ایرانی (تستا) و اولین نمایشگاه فناوری‌های نوپدید و آینده‌نگر با حضور معاون علمی و فناوری رییس جمهوری و وزیر علوم، تحقیقات و فناوری هم‌زمان با هفته پژوهش از ۲۲ تا ۲۶ آذرماه در نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شد.
در این نمایشگاه صدها محصول و خدمت فناورانه از سوی شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور در معرض دید عموم قرار گرفت که می‌تواند بستری برای اشتغال و کارآفرینی دانش‌آموختگان و افراد صاحب ایده و نوآور باشد.

سرمایه‌گذاری در شرکت‌های دانش‌بنیان

به گزارش خبرنگار بازارکار، وزیر علوم تحقیقات و فناوری در آیین افتتاحیه بیست و دومین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری و فن بازار و نمایشگاه ایران ساخت، گفت: بهترین راه حل مشکل اشتغال، سرمایه‌گذاری در علم و دانش و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان است.
دکتر زلفی گل اظهار داشت: اگر به سرمایه‌گذاری در علم و فناوری توجه کافی شود هم اشتغال عمومی در کشور ایجاد می‌شود و هم نخبگان کشور مجبور به مهاجرت نمی‌شوند؛ زیرا با سرمایه‌گذاری در علم و دانش، بستر اثربخشی دانشمندان و اندیشمندان در کشور مهیا می‌شود.

وی برگزاری نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری را یک نوع فرهنگ‌سازی در راستای توجه به علم و پژوهش دانست و تأکید کرد: رسانه‌های ما به ویژه صدا و سیما باید در راستای توسعه فناوری داخلی و ساخت محصولات داخلی کشور، فرهنگ‌سازی کند و مردم هم بدانند که با صرف هر یک ریال، هزینه خرید محصولات داخلی به اعتبار مالی کشور و حل مشکلات فرزندان خود کمک می‌کنند.

وزیر علوم تأکید کرد: فرهنگ‌سازی برای علم، دانش و تولید محصولات داخلی، از نوع فرهنگ‌سازی سالم است که تأثیرات دراز مدت خواهد داشت و در این راه باید سرمایه‌گذاران را تشویق کنیم که در حوزه فناوری سرمایه‌گذاری کنند و ای ن فرهنگ در کشور ایجاد شود که سرمایه و ثروت مشروع ارزشمند است همانقدر که کار دانشمندان و اهل فرهنگ و اندیشمندان برای کشور ارزشمند است.
دکتر زلفی گل اظهار داشت: اگر ما به اندازه کافی در علم و فناوری سرمایه‌گذاری کنیم، از خیم‌فروشی منابع نفتی و گازی و خام‌سوزی گاز کشور جلوگیری خواهیم کرد و اینکه امروزه مجبور به خام‌فروشی نفت و خام‌سوزی گاز می‌شویم، نشان‌دهنده این است که به اندازه کافی برای ایجاد فناوری‌های سطح بالا سرمایه‌گذاری نکرده‌ایم.

توسعه بازار ایرانی با دیپلماسی علم و فناوری

وی با اشاره به جمعیت ۶۳۰ میلیون نفری همسایگان همجوار ایران گفت: اگر دیپلماسی علمی را در کنار دیپلماسی سیاسی تقویت کنیم یکی از بهترین روش‌های صدور فناوری و محصولات دانش‌بنیان به کشورهای همسایه خواهد بود که هم به لحاظ قدرت دیپلماسی، کشور را کمک خواهد کرد و هم در حل مشکلات اقتصادی مؤثر خواهد بود.
وی با قدرانی از افرادی که در شرکت‌های دانش‌بنیان و در زمینه فناوری تلاش می‌کنند و کسانی که برای برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی همکاری

و کوشش می‌کنند گفت: هر حرکتی که برای توسعه فناوری اتفاق بیفتد یک کار جهادی است، زیرا نتیجه آن حل مشکل بیکاری به عنوان عمده‌ترین مشکل کشور خواهد بود.
دکتر زلفی گل در پایان اظهار امیدواری کرد: شاهد توسعه نمایشگاه‌هایی مانند نمایشگاه‌های دستاوردهای پژوهش و فناوری و ایران ساخت برای توسعه فرهنگ کارآفرینی دانش‌بنیان در کشور باشیم.

تولید محصول حاصل سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه علم و فناوری است

معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری گفت: تولید محصول حاصل سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه علم و فناوری است و دولت در اکوسیستم نوآوری زیرساخت‌ها را ایجاد می‌کند.
سورنا ستاری با بیان اینکه تولید محصول سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است، هرچا دولت سرمایه‌گذاری کرده چیزی بیرون نیامده است، به طور مثال در ۱۰۰ سال گذشته وقتی دولت آمریکا اقدام به ساخت هواپیما کرد و موفق نشد، در مقابل دو برادر دوچرخه سوار با پول جیب خود به عنوان کارآفرین اقدام به ساخت هواپیما کردند و موفق شدند.

ستاری با عنوان اینکه فرق بین سرمایه‌گذاری دولت و کارآفرین به عنوان بخش خصوصی در همین است، افزود: یک میلیارد سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با بخش دولتی فرق می‌کند، چرا که اهداف آنها کاملاً با هم متفاوت است. بخش خصوصی به دنبال تجاری‌سازی است ولی بخش دولتی اینطور نیست.
وی ادامه داد: در حال حاضر نسبت سرمایه‌گذاری بخش دولتی به خصوصی در پژوهش در پارک‌های علم و فناوری ۸ تا ۱۰ به یک است. این در حالی است که نسبت سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به دولتی در پارک فناوری پردیس ۲۵ به یک است. به این معنا که یک میلیارد تومان سرمایه‌گذاری ما موجب سرمایه‌گذاری ۲۵ میلیارد تومانی از سوی بخش خصوصی خواهد شد.

ستاری با اشاره به ایجاد بیش از ۶ هزار شرکت دانش‌بنیان، ۱۰ هزار استارت‌آپ و ۱۵۰۰ شرکت خلاق در کشور بیان کرد: تمام این اکوسیستم نوآوری در کشور برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است.
وی گفت: سالیان سال است که در پژوهش سرمایه‌گذاری شده، ولی محصول تولید نشده است، دلیل آن را حضور نداشتن بخش خصوصی است. ستاری افزود: بزرگترین شرکت بیوتک خاورمیانه در کشور راه‌اندازی شده و در زمان شیوع کرونا به سرعت وارد شدند و نیازهای کشور را برطرف کردند.

وجود ۱۰ هزار استارت‌آپ و ۱۵۰۰ شرکت خلاق در کشور

وی راه‌اندازی اولین خط تولید ماسک یک ماه بعد از شیوع کرونا را از دیگر دستاوردهای شرکت‌های خصوصی در حوزه بیوتک عنوان کرد و ادامه داد: در برگزاری اولین نمایشگاه تجهیزات آزمایشگاهی ما شش ماه از زمان شروع فروش رساندیم، ولی الان محصولاتی به فروش می‌رسانیم که ۶۰ تا ۷۰ هزار دلار قیمت دارد.
ستاری درباره صادرات ۲ ربات جراح به اندونزی اظهار داشت: این هنر جوانان کشور و شرکت‌های دانش‌بنیان است.
معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری با اشاره به فعالیت ۶۰۰ شرکت در اطراف دانشگاه شریف گفت: از بین این شرکت‌ها دو شرکت موفق به تولید ۲ واکسن انسانی سرطان دهانه رحم و آنفلوآنزا شده‌اند.

ارایه تسهیلات ۱۰ تا ۱۵ درصدی به خریداران نمایشگاه ایران ساخت

رییس نهمین دوره نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت، از ارائه تسهیلات لیزینگ هشت تا ۱۰ درصدی به خریداران بخش خصوصی در این نمایشگاه خبر داد.
محمدحسین بهشتی روز سه شنبه در آیین افتتاحیه مشترک بیست و دومین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار و نهمین نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت، افزود: نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی با حضور ۲۵۰ شرکت و ۹ هزار محصول برپا شد و وی خاطر نشان کرد: هدف از برپایی این نمایشگاه تجهیز دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها، مراکز علمی و تحقیقاتی با محصول ایرانی، ارتقا توان ساخت داخلی در حوزه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی، ایجاد برندهای ملی جهت حضور در بازارهای داخلی و خارجی است.
رییس نهمین دوره نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت یادآور شد: این دوره از نمایشگاه با حضور ۳۷۰ شرکت و ارائه بیش از ۹ هزار محصول دانش‌بنیان برگزار می‌شود که ۱۵ محصول برای نخستین بار به نمایش گذاشته شده است.



بهشتی افزود: محصولات ارائه شده نمایشگاه در سه سطح تعیین شده‌اند و بر اساس سطح بندی از ۴۰ تا ۲۵۱۰ درصد حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برخوردار می‌شوند. سطح بندی محصولات بر اساس سطح ذاتی فناوری و میزان داخلی‌سازی محصولات انجام می‌شود.
رییس نهمین دوره نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت به حمایت‌های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری اشاره کرد و اظهار داشت: مدارس و پژوهش‌سرای دانش‌آموزی در این دوره از نمایشگاه از ۴۰ درصد حمایت، پژوهش‌سرای دانش‌آموزی با تأیید ستادهای توسعه فناوری راهبردی از ۷۰ درصد حمایت این معاونت برخوردار شدند.

بهشتی یادآور شد: همچنین تسهیلات لیزینگ همانند دوره‌های قبل در این دوره ارائه می‌شود، در نمایشگاه سال گذشته هشت تا ۱۰ درصد تسهیلات لیزینگ برای خریداران بخش خصوصی از محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان که توسط خط اعتباری ۲۰ میلیون تومانی صندوق نوآوری و شکوفایی از طریق صندوق توسعه فناوری نانو پرداخت شد.
وی گفت: سهم حمایتی معاونت علمی در دوره‌های قبل از این نمایشگاه ۲۲ میلیارد تومان بوده، در دوره هشتم به ۱۱۶ میلیارد تومان رسید که برآورد ما این است که در این دوره نیز همین مقدار حمایت صورت گیرد.

رییس نهمین دوره نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت با بیان اینکه مدل اقتصادی این نمایشگاه تجهیزات دولت، بخش خصوصی و دانشگاه است، افزود: مجموع فروش شرکت‌ها با با اهرم حمایتی ۳۶ درصدی معاونت علمی در ۸ دوره گذشته ۱۱۰۰ میلیارد تومان است.

ارایه ۲۱ محصول نوپدید در بیست و دومین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار

پیمان صالحی نیز گفت: در نمایشگاه اسمال، فناوری‌های نوپدید و آینده‌نگر در بخش جاذبه‌ها و با همکاری شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان ارائه می‌شود، غرفه جاذبه‌های به محصولات شاخص و برگزیده دانشگاه‌ها اختصاص یافته که ۴۱ طرح در این غرفه در معرض نمایش گذاشته شده است.
وی همچنین درمورد نمایشگاه تستا گفت: در این بخش ظرفیت‌های علم و فناوری و نیازهای فناورانه سازمان‌ها در کنار هم ارائه شد.



با شکل‌گیری معاونت فناوری و نوآوری در وزارت علوم شاهد تحول در نظام نوآوری باشیم و فاصله فناوری در دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی تا بازار کم شود

معاون وزیر علوم ادامه داد: در معاونت فناوری و نوآوری این وزارتخانه فناوری‌های نوپدید و نیازهای فناوری کشور در سال‌های آتی مورد رصد قرار می‌گیرد.
صالحی ابراز امیدواری کرد: با شکل‌گیری معاونت فناوری و نوآوری در وزارت علوم شاهد تحول در نظام نوآوری باشیم و فاصله فناوری در دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی تا بازار کم شود.

گزارش: لیلیا قنقلی

پذیرش نیروی انسانی شرکت فرآورده‌های نسوز ایران

شرکت فرآورده‌های نسوز ایران در نظر دارد تعداد ۴۱ نفر نیروی مورد نیاز خود را در قالب قرارداد کار معین از متقاضیان واجد شرایط و از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی، مصاحبه روانشناختی و گزینش در استان همدان شهرستان نهاوند دعوت به همکاری نماید.

افرادی که متقاضی شرکت در آزمون می‌باشند، می‌توانند جهت ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۰ لغایت تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۷ به آدرس اینترنتی مرکز آزمون‌های تخصصی دانشگاه صنعتی شریف www.karazmoon.com مراجعه نموده و پس از مطالعه دقیق مفاد آگهی و با توجه به شرایط ذکر شده نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

جدول رشته‌ها و گرایش‌های تحصیلی مورد نیاز

ردیف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	گرایش	تعداد جذب	سن	جنسیت	بومی
۱	دیپلم	دیپلم	کلیه گرایش‌ها	۲۱	۲۴	مرد	شهرستان نهاوند
			کلیه گرایش‌ها	۴			
۲	فوق دیپلم	(تاسیسات-مکانیک)	برق	۸	۲۷	مرد	استان همدان (با اولویت بومی نهاوند)
			(تاسیسات-مکانیک)	۱			
۳	لیسانس	برق	الکترونیک	۱	۳۰	مرد	استان همدان (با اولویت بومی نهاوند)
			مواد - سرامیک	۱			
			مکانیک	۱			
			مدیریت	۱			
			کامپیوتر	۱			
			HSE	۱			
جمع کل			حسابداری	۱			
				۴۱			

دعوت به همکاری

یک شرکت دانش بنیان صنعتی فعال در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی در شهر مشهد

جهت تکمیل منابع انسانی خود به تخصص‌های زیر نیازمند است:

- کارشناس تحقیق و توسعه، نقشه کشی مهندسی
- کارشناس HSE، مدیر و کارشناس QC
- کارشناس کنترل پروژه، کارشناس برنامه ریزی تولید
- حسابدار، کارشناس تضمین کیفیت
- کارشناس صنایع، مهندس بازرگانی و فروش
- پشتیبان فنی کامپیوتر، تکنسین مونتاژ و دمونتاژ
- کارشناس منابع انسانی، اپراتور دستگاه فرز CNC
- اپراتور دستگاه تراش CNC

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند رزومه خود را به ایمیل اعلام شده ارسال نمایند.

kst20123@yahoo.com

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی واقع در شهرک صنعتی جی

جهت تکمیل کادر خود در استان اصفهان از افراد واجد شرایط زیر

- دعوت به همکاری می‌نماید.
- مهندس مکانیک خانم، کارشناس نقشه کشی خانم
- تکنسین فنی مکانیک آقا
- کمک انباردار آقا، نقاش خودرو آقا
- کمک نقاش خودرو آقا، کارشناس تدارکات آقا
- مهندس صنایع آقا، نظافت کار انبار آقا
- حسابدار انبار خانم، حسابدار خانم
- تکنسین برق آقا، مهندس کنترل کیفی آقا

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به

ایمیل زیر ارسال نمایند.

amn.co.est2020@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت سه‌مهندسی سلیس تبریز

جهت تکمیل کادر خود در استان آذربایجان شرقی (تبریز و بناب) از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

- مهندس مکانیک آقا
- مهندس برق و الکترونیک آقا
- مکانیک ماهر ماشین آلات صنعتی آقا
- اپراتور تولید آقا، کارشناس حسابداری
- مدیر پروژه، مهندس معدن آقا

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به

ایمیل زیر ارسال نمایند.

sig.management.office@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت بازرگانی چرخ گردون یزد

جهت تامین نیروی واحد فروش خود در فروشگاه چرخ گردون از افراد واجد شرایط زیر در یزد دعوت به همکاری می‌نماید:

- مدیر بازاریابی - کارشناس فروش
- کارمند اداری فروش - دیجیتال مارکتینگ
- حقوق ثابت + پاداش فروش

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند از طریق راه ارتباطی اعلام شده در

آگهی درخواست خود را جهت استخدام ثبت نمایند

mohamad.asadi31@yahoo.com

هر هفته یک مهارت، یک تجربه





زوج کار آفرین قزوینی:

زندگی مان با اتکا به مهارت از نو ساخته شد

یک زوج جوان و کار آفرین قزوینی با اشاره به اهمیت مهارت آموزی در اشتغالزایی جوانان، داستان چگونگی بنا کردن دوباره زندگی خود پس از برخورد با مشکلات فراوان و ورود به مرحله کار آفرینی را با اتکا به مهارت و پشتکار روایت کردند.

به گزارش ایرنا، این روزها خیلی از جوانان در پی یافتن شغل و حرفه ای مناسب و درآمدزایی و در ادامه تشکیل خانواده هستند اما بدلیل نداشتن مهارت به در بسته می خورند، این در حالیست که خیلی از آنها با سرمایه گذاری روی استعدادها و علایق خود و فراگیری یک مهارت توانسته اند شغل مناسبی برای خود دست و پا کرده و حتی پا را فراتر گذاشته و به مرحله کار آفرینی برسند.

این گفت و گو داستان و روایت زندگی زوجی زمین خورده است که مهارت آنان را سرپا کرد.

این زوج جوان قزوینی نشان داده اند با تلاش و پشتکار و دنبال کردن مهارت و البته صبوری و توکل بر خدای مهربان می توان بر سختی ها فائق آمد و یک زندگی را دوباره از نو و به شکل دلخواه بنا ساخت، این زوج با پشت سر گذاشتن مشکلاتشان حالا تبدیل به افرادی کار آفرین شده و اکنون برای بیش از ۱۰ نفر به طور مستقیم اشتغالزایی کرده اند.

در ادامه گفت و گوی خبرنگاری جمهوری اسلامی (ایرنا) استان قزوین را با "مهديه عباسی" و "مهرداد محمدی" زوج کار آفرین قزوینی می خوانید.

• خودتان را معرفی بفرمایید و از رشته تحصیلی و حرفه تان بگویید؟

مهديه عباسی متولد سال ۱۳۶۵ هستم، رشته تحصیلی ام مهندسی کشاورزی گرایش آب و خاک است، اما خیاط هستم و بیش از ۱۰ سال است که با راه اندازی یک کارگاه کوچک در این حرفه مشغول به کار هستم.

زمینه و فرصت شغلی مناسبی در رشته تحصیلی ام وجود نداشت بنابراین وقت را هدر ندم و دنبال علاقه ام یعنی خیاطی رفتم و اکنون از این محل برای خودم و چندین نفر دیگر درآمدزایی می کنم.

محمدی: مهرداد محمدی متولد سال ۱۳۶۷ هستم، رشته و مدرک تحصیلی ام کارشناسی برق خودرو است و در همین حرفه نیز فعالیت دارم و در یک واحد صنفی به ارائه خدمات مشغول هستم.

سال ۸۴ با رتبه سه رقمی در دانشگاه دولتی در مقطع کاردانی رشته برق خودرو پذیرفته شدم و پس از آن با رتبه ۱۱۷ در دانشکده فنی دانشگاه تهران مجاز به انتخاب رشته شدم اما ادامه تحصیلم را به بعد از ازدواج موکول کردم.

• ماجرای ورودتان به این حرفه ها را بگویید.

اولین دوره آموزش خیاطی را در یکی از پایگاه های بسیج گذراندم و سپس به این حرفه علاقه مند شدم و در دوره های فنی و حرفه ای نیز شرکت کردم و بعد از آن هم به شکل تجربی مهارت های مربوط به خیاطی را فرا گرفتم.

در حال حاضر برای ۶ نفر کار آفرینی کرده ام، ۲ نفر به همراه خودم در کارگاه خیاطی ام مشغول به کار هستند و برای چهار نفر دیگر نیز کار سفارش و ارسال می کنم که در منزلشان کار می کنند، البته دو سه نفر از شاگردانم نیز اکنون به طور مستقل مشغول به کار شده و خودشان کارگاه راه اندازی کرده اند.

به دلیل ایجاد یک مشکل در ابتدای زندگی مشترک همه پس اندازمان را از دست دادیم و کلی هم بدهکار شدیم، اما لطف خدا شامل حالمان شد و من توانستم در مهارتی که داشتم (خیاطی) مشغول به کار شوم و در ادامه ۲-۳ نیز همسرم با من مشغول به کار شد تا به حرفه اصلی خودشان (برق خودرو) بپردازد. بعد از آن اتفاق می دیدم که درآمد همسرم کافی نیست و برخی اوقات نیز حق و حقوقش را پرداخت نمی کردند به همین خاطر پیشنهاد دادم که او و نزد خودم با هم خیاطی کنیم که او هم پذیرفت.

مهرداد خیاطی را خیلی زود یاد گرفت و در بعضی امور این حرفه از من هم بهتر کار می کرد، در خلال کارمان در دوره های فنی مورد علاقه اش هم شرکت می کرد که البته من همیشه با آن مخالف بودم و می گفتم چرا درآمدی که به سختی درمی آوریم را خرج این دوره ها می کنی؟ اما حالا که حضور در آن دوره ها باعث کار آفرینی همسرم شده فهمیدم مخالفت هایم اشتباه بود.

محمدی: به واسطه رشته تحصیلی ام (برق خودرو) و حضور در دوره های آموزشی مختلف توانستم واحدی را برای خودم تأسیس کنم و کسب و کارم را در آن شروع کنم.

من در نمایندگی های خودروهای داخلی و خارجی به عنوان کارشناس فنی مشغول به کار بودم و پس از یک آزمون از نفرات برگزیده برای حضور در دوره های خارج از کشور انتخاب شدم که متأسفانه صاحب نمایندگی به جای نام خودش را ارسال کرد اما این موضوع من را ناامید نکرد و من همچنان برای ارتقای سطح علمی و فنی خودم تلاش کردم.

به علم روز در زمینه برق خودرو علاقه مند بودم و با پرداخت هزینه های زیاد در دوره های آموزشی نمایندگی های خودروسازان اروپایی و کره ای شرکت می کردم، در حال حاضر دارای ۱۰ مدرک بین المللی دوره های مختلف مرتبط با برق خودرو و ریمپ و تیبونینگ هستم.

در این واحد برای چندین نفر به طور مستقیم اشتغالزایی کردم، البته برای رسیدن به این مرحله سختی های زیادی را من و همسرم متحمل شدیم، چرا که یک اتفاق تلخ و یک اشتباه باعث شد تا زندگی مان را دوباره از صفر شروع کنیم و ایجاد این واحد و مشغول شدن در آن همگی پس از این اتفاق بود.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/350033>

خالق دنیای ساده چوبی گفت و گو با بانوی کار آفرینی که اسباب بازی های چوبی می سازد



سمیه ایرانی از مزایای شگفت انگیز اسباب بازی های چوبی برای بچه ها می گوید. ایرانی می گوید اگر به حرفه ساخت اسباب بازی های چوبی به دید یک شغل خانگی نگاه می کنید و با بهمه ریختگی خانه تان مشکلی ندارید، سرمایه اولیه بین ۲۵ تا ۳۰ میلیون تومان کافی است، اما اگر می خواهید کارگاهی اجاره کنید و ابزار آلات پیشرفته داشته باشید، باید مبلغی بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون را کنار بگذارید. اولین بار در روز بازار فرهنگسرای شهر ترافیک همدیگر را ملاقات کردیم، بانویی ۴۰ ساله که میز فروشش پر بود از اسباب بازی های چوبی متنوع و رنگارنگ، از قطار، لودر و کامیون چوبی گرفته تا عروسک هایی مثل بتمن و باب اسفنجی و نینجاها. زمانی را برای گفتگو با سمیه ایرانی هماهنگ کردیم و قرار شد به خانه شان برویم. خانه ای در محله الهیه که یکی از اتاق هایش به کارگاهی برای ساخت اسباب بازی های چوبی بدل شده است. فضای کارگاه مساحت زیادی ندارد، اما پر از شور زندگی است. از همان ورودی، میز کاری جلب توجه می کند که تا دوسال پیش به عنوان میز کرسی از آن استفاده می شد و حالا کلی ابزار نجاری با نظم زیاد روی آن چیده شده است.

داستان شکل گیری این کارگاه اسباب بازی سازی با شیوع بیماری کرونا گره خورده است و سازنده هنرمند محله الهیه توانسته در مدت کمتر از ۲ سال، بیش از ۱۰۰ نوع سازه چوبی را بسازد و منبع درآمدی برای خانواده اش مهیا کند.

کارهای تولیدی، بگبر و نگبر دارد

اتاق کار سمیه ایرانی خیلی بزرگ نیست، شاید ۱۲ متر مربع. او می گوید اوضاع کار و بار و درآمد مان فعلاً طوری نیست که توانایی رهن و اجاره یک مغازه را داشته باشیم برای همین مجبوریم کار را در خانه ادامه بدهیم، البته برای شروع فضای زیادی لازم نیست و اتاقی به متر از ۱۰ مترمربع کار شما را راه می اندازد.

سمیه خانم ابزار آلات روی میز کارش را می شمارد و می گوید: برای این کار ۲۰ ابزار تجاری باید در کارگاه خود داشته باشید، از گونیا، خط کش، کولیس، اره نواری و اره گردبر گرفته تا دریل، جعبه ابزار، فارسی، بر، عمودبر، میز کار و... که تمام این ها را با مبلغی کمتر از ۱۵ میلیون تومان می توان خرید.

سازنده اسباب بازی های چوبی ادامه می دهد: بیشترین پول را باید برای خرید چوب کنار بگذارید، کالایی که در دو سه سال گذشته با روند افزایش قیمت ۳۰۰ درصدی روبرو بوده و در حال حاضر یک مترمکعب چوب روسی، کاج یا گردو بین ۱۲ تا ۱۳ میلیون تومان قیمت دارد. اگر به این حرفه به دید یک شغل خانگی نگاه می کنید و با بهمه ریختگی خانه تان مشکلی ندارید، سرمایه اولیه بین ۲۵ تا ۳۰ میلیون تومان کافی است، اما اگر می خواهید کارگاهی اجاره کنید و ابزار آلات پیشرفته داشته باشید، باید مبلغی بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون را کنار بگذارید که از نظر من مقرون به صرفه نیست. در ضمن در این کار به هیچ وجه خود را درگیر وام بانکی و پرداخت اقساط نکنید، چون کارهای تولیدی بگبرنگبر دارد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/350029>

دعوت به همکاری

شرکت مدیریت تجارت بین الملل دانا سیند

در تهران جهت تکمیل کادر خود از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید:

مسئول دفتر: آقا، آشنا به زبان انگلیسی

آشنا به نرم افزارهای Office (شامل word, excel, outlook, ...), آشنایی با امور اداری رایج منظم و به وقت بودن، حداقل سابقه کار ۲ سال مشتاق انجام کارهای گروهی متقاضیان واجد شرایط می توانند رزومه خود را به ایمیل اعلام شده ارسال نمایند.

Job@dana-holding.com

آدرس لینک:

<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/111354>

دعوت به همکاری

صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی استان بوشهر

جهت تکمیل کادر خود در استان بوشهر از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

کارشناس روابط عمومی - کارشناس منابع انسانی

کارشناس تحقیق و توسعه - دستیار مدیر عامل خانم

کارشناس اعتبارات - کارشناس امور اداری

کارشناس مالی آقا - راننده آقا

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را با ذکر عنوان شغلی به ایمیل زیر ارسال نمایند.

brtfund.ir@gmail.com

دعوت به همکاری

یک شرکت در زمینه راهسازی جهت تکمیل کادر کارگاه خود در کرمان از استان های تهران و کرمان از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

کارشناس کنترل پروژه

تمام وقت، مسلط به ام اس پی، تهیه لایحه تاخیرات برطرف کردن مشکلات برنامه زمان بندی و تهیه گزارشات با پنج سال سابقه، عمران و رشته های مرتبط، حقوق ثابت توافقی، بیمه، عیدی و سنوات، هزینه ایاب و ذهاب و نهار و اسکان با شرکت

مهندس عمران

تمام وقت، مسلط به اتوکد سه بعدی و سیویل تری دی جهت تهیه نقشه های شاپ و تهیه ازبیلت و صورتجلسات مربوطه حقوق ثابت توافقی، بیمه، عیدی و سنوات هزینه ایاب و ذهاب و نهار و اسکان با شرکت

سرپرست نقشه برداری

تمام وقت، مسلط به نرم افزار سیویل تری دی محاسبه احجام و تهیه صورتجلسات مربوطه

دعوت به همکاری

شرکت رادطب نقش جهان تولید کننده تجهیزات

پزشکی در اصفهان

(محل کار: حبیب آباد) جهت تکمیل کادر فنی خود از بین واجدین شرایط استخدام می نماید:

کارشناس انبار - نیروی کار ساده (جهت کمک انباردار)

اپراتور دستگاه لیزر - نیروی دفتر فنی

کارشناس کنترل کیفیت

نیروی کار ساده

(جهت خط تولید (ایستگاه بسته بندی))

نیروی کار ساده (جهت خط تولید

ایستگاه پالایش کاری و پرداخت))

نیروی کار - کارشناس برنامه ریزی و تولید

تعمیرات و نگهداری - مسئول دفتر مدیر عامل

افراد متقاضی رزومه خود را به آدرس ایمیل درج شده ارسال فرمایید.

info@radteb.com

دعوت به همکاری

مجموعه بیمه ما نمایندگی ۲۰۱۵

در تهران در راستای تکمیل کادر خود از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید:

کارمند اداری

خانم، دیپلم به بالا، سن از ۲۳ سال تا ۳۵ سال حقوق ثابت ۳,۰۰۰,۰۰۰ تومان + بیمه تامین اجتماعی

کارمند فروش

خانم، دیپلم به بالا، سن از ۲۳ سال تا ۳۵ سال حقوق ثابت ۳,۵۰۰,۰۰۰ تومان + پورسانت + پاداش + بیمه تامین اجتماعی

سرپرست فروش

خانم، دیپلم به بالا، سن از ۲۳ سال تا ۳۵ سال حقوق ثابت ۴,۵۰۰,۰۰۰ تومان + پاداش + بیمه تامین اجتماعی

ساعت کاری ۶ ساعت در روز متقاضیان واجد شرایط می توانند از طریق راه های ارتباطی اعلام شده در آگهی درخواست خود را جهت استخدام ثبت نمایند.

bimema2015sj@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت تولیدی آرا شیمی پارس فعال در زمینه آرایشی و بهداشتی

جهت تکمیل کادر خود در استان تهران از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

کارشناس مالی

روحیه کار تیمی، بیمه، بیمه تکمیلی، پاداش،

اضافه کاری حق ماموریت

بسته های مناسبی، بیمه از روز اول کاری، امکان ارتقا شغلی

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را

به ایمیل زیر ارسال نمایند.

arachemipars.mali@gmail.com

تمام وقت، سابقه کار دارای سابقه کار،

سابقه کار حداقل ۷ سال مرتبط با شرکت های تولیدی، تسلط کافی بر

حسابداری بهای تمام شده

آشنایی کامل با نرم افزارهای مالی (ترجیحاً راهکاران)،

آشنایی با حسابداری عمومی و خرید، تسلط به ورد و اکسل، داشتن

معاون آموزشی این واحد خبر داد

آموزش ۱۰۴۰ سرباز در طرح

«سرباز مهارت» جهاددانشگاهی خراسان جنوبی

معاون آموزشی جهاددانشگاهی خراسان جنوبی از آموزش ۱۰۴۰ سرباز در قالب طرح ملی «سرباز مهارت» در آذرماه امسال در استان خبر داد.

مجتبی ابراهیمی به خبرنگاران گفت: آموزش‌های طرح سرباز ماهر در دو دسته «مهارت‌های زندگی» و «آشنایی با مهارت عمومی اشتغال و کارآفرینی» ارائه می‌شود. به گزارش ایستا، وی افزود: در بحث مهارت‌های زندگی، سرفصل‌هایی از جمله همدلی و خودآگاهی، ارتباط مؤثر و ارتباط بین فردی، مدیریت هیجان و مدیریت استرس، مهارت مدیریت زمان، تفکر انتقادی، حل مسئله، آشنایی با قانون اساسی، سواد مالی و سواد رسانه‌ای و فضای مجازی به کارکنان وظیفه نیروهای مسلح آموزش داده می‌شود. ابراهیمی از تداوم آموزش‌های این طرح در ماه‌های آتی خبر داد و یادآور شد: اجرای این طرح تا پایان سال ادامه دارد؛ اجرای طرح «سرباز مهارت» از سوی وزارت ورزش و جوانان طی تقاضای نامه‌ای به جهاد دانشگاهی واکتار شده و هم اکنون جهاد دانشگاهی مجری برگزاری این طرح است.

تقدیر فرمانده سپاه قم از جهاددانشگاهی به منظور اجرای طرح «سرباز ماهر»

فرمانده سپاه امام علی ابن ابیطالب (ع) در نامه‌ای از مجموعه جهاددانشگاهی قم و معاونت آموزش این نهاد به منظور اجرای موفق طرح سرباز ماهر تقدیر کرد. در متن نامه سرتیب دوم پاسدار محمدرضا موحّد خطاب به جهاددانشگاهی قم آمده است: بی تردید تلفیق دانش با مهارت و خلاقیت برای جوانان این مرز و بوم، زمینه ساز اشتغال مولد و پایدار تمام با کارآفرینی بوده و تاثیر بسزایی در رشد و توسعه اقتصادی و توانمندسازی منابع انسانی دارد. در این مسیر انتقال تجربه و فن از سوی شما مسئولین و مربیان مهارت آموزی به سربازان میهن که آینده سازان ایران اسلامی می باشند بسیار حائز اهمیت است. لذا بایستی با نگاه خاص به این وظیفه مقدس معلمی تگریست و با توجه به تعهد و تخصص شما عزیزان و با عنایت به تدابیر فرماندهی معظم کل قوا مبنی بر بهبود مستمر فرایند سربازی و در راستای توانمند سازی جوانان در دوره خدمت و کمک به اقتصاد مقاومتی، بدین وسیله از تلاش مجدانه شما در پیاده سازی و اجرایی نمودن فرامین صادره جهت مهارت آموزی کارکنان وظیفه تقدیر و تشکر به عمل می آید.

طرح سرباز ماهر در دو عنوان مهارت های حوزه اشتغال و کارآفرینی و مهارت های زندگی به عاملیت جهاددانشگاهی قم ویژه سربازان وظیفه نیروهای مسلح استان از سال ۹۸ آغاز شد و بیش از ۲۵۰ نفر در این دوره ها شرکت کردند.

در همین راستا علی حسینی سرپرست معاونت آموزش جهاددانشگاهی قم در خصوص طرح «مهارت‌آموزی سربازان» عنوان کرد: این طرح در راستای آموزش مهارت‌های کاربردی به نیروهای وظیفه طی تقاضای نامه‌ای بین ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و وزارت ورزش و جوانان طراحی شد و جهاد دانشگاهی در مقام بازوی اجرایی طرح در آن حضور و فعالیت داشت.

سرپرست معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی قم در خصوص محتوای طرح اظهار کرد: این طرح ۲ دوره مهارت‌های شغلی و کارآفرینی و مهارت‌های زندگی را در بر داشت که مجموعاً شامل ۱۸ سرفصل در قالب ۸۰ ساعت کلاس آموزشی را شکل می داد.

با حضور نمایندگان ستاد کل نیروهای مسلح و جهاددانشگاهی

برگزاری اولین نشست هم‌اندیشی طرح سرباز مهارت استان تهران



اولین نشست هم‌اندیشی طرح سرباز مهارت استان تهران با حضور نمایندگان ستاد کل نیروهای مسلح و جهاددانشگاهی به میزبانی معاونت فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان تهران برگزار شد. به گزارش بازارکار از روابط عمومی جهاددانشگاهی شهید بهشتی، در ابتدای این نشست گزارشی از برگزاری دوره‌های آموزشی «مهارت‌های زندگی» و «آشنایی با مهارت عمومی اشتغال و کارآفرینی» ارائه شد. بر طبق این گزارش، از آغاز این طرح در اردیبهشت ۱۴۰۰ تاکنون، در مجموع ۹۵۹۱ سرباز در ۵ مرکز آموزشی منتخب نیروهای مسلح شامل شهید انشایی نازجا، شهید اسدی دزبان آجا، شهید

خضربانی نهاجا، شهیدای وظیفه نازجا و کهریزک ناجا تحت آموزش قرار گرفته‌اند. در ادامه هر یک از مدعوین به بیان مشکلات و پیشنهادهای خود برای بهبود برگزاری دوره‌های آتی این طرح پرداختند. مسئول اجرایی طرح سرباز مهارت در جهاددانشگاهی شهید بهشتی گفت: با توجه به متفاوت بودن این دوره‌های کاربردی با برنامه‌های عادی مراکز آموزشی نیروهای مسلح و بازخوردهایی که از سربازان وظیفه دریافت شده، با استقبال خوبی از سوی سربازان وظیفه مواجه شده ایم. سربازان وظیفه مستقر در مراکز آموزشی نیروهای مسلح برگزار می شود.

توسط جهاد دانشگاهی برای این دوره‌ها به عنوان هدیه در اختیار آن‌ها قرار گیرد تا در آینده نیز امکان بهره‌مندی از آن‌ها را داشته باشند. برگزاری این دوره‌ها برای تمام سربازان وظیفه، به‌ویژه سربازان وظیفه خدمت به منظور حفظ یادگیری‌ها، ارزیابی جزوه‌های فشرده و با موضوعات متنوع‌تر، افزایش ساعات دوره‌ها و نیز ادامه برگزاری منظم جلسات هم‌اندیشی از دیگر پیشنهادهای ارائه شده در این جلسه بود. گفتنی است، این دوره‌ها آموزشی تا پایان سال ۱۴۰۰ ادامه خواهد داشت و هر ماه برای سربازان مستقر در مراکز آموزشی نیروهای مسلح برگزار می شود.

۳ میلیارد تومان اعتبار برای اعطای تسهیلات به سربازان خراسان شمالی تخصیص یافت

بر اساس طرح تعالی و رشد توانمندی مهارتی سربازان در استان خراسان شمالی حدود ۳ میلیارد تومان اعتبار برای اعطای تسهیلات به آنان تخصیص یافت.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بجنورد، مهارت افزایی سربازان وظیفه برای حضور موثر این قشر جوان در مناسبات کاری کشور، ایده‌ای بسیار مهم و حیاتی است که اگر از سوی مسئولان مورد توجه باشد، گره گشای بسیاری از مسائل و مشکلات کشور از جمله رفع بیکاری خواهد شد.

چند سالی است، توجه به موضوع درآمد و حمایت از طرح‌های سربازان در بخش‌های مختلف نظام اداری مورد توجه واقع شده و در استان خراسان شمالی نیز به همین میزان تسهیلاتی ارائه شده است. مدیرکل دفتر سرمایه‌گذاری استانداری خراسان شمالی با بیان اینکه حمایت از سربازان در بعد مالی تا حدود ۱۰۰ درصد افزایش داشته، اظهار داشت: جذب صددرصدی اعتبارات تخصیص یافته برای اشتغال سربازان تا کنون در استان محقق شده است.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به سایت زیر مراجعه نمایید
<http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/349972>

آموزش بیش از ۱۲ هزار «سرباز ماهر» توسط جهاد دانشگاهی کرمانشاه

معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان کرمانشاه از آموزش بیش از ۱۲ هزار و ۵۰۰ سرباز تا پایان سال در طرح «سربازماهر» توسط جهاد دانشگاهی استان خبر داد.

به گزارش بازارکار، محمد حسین زاده معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان کرمانشاه با اشاره به اجرای همزمان طرح «سربازماهر» از ابتدای امسال در سراسر کشور، گفت: این طرح در گذشته هم بصورت پراکنده اجرا می شد اما از ابتدای امسال ابلغیه اجرای آن به استان‌ها ابلاغ شد و ادارات ورزش و جوانان در این زمینه متولی این طرح معرفی شدند.

وی افزود: بر اساس تقاضای نامه صورت گرفته این طرح با همکاری جهاد دانشگاهی در کشور برگزار شده و در آموزش‌های آن از ظرفیت اساتید این نهاد بهره گرفته می شود. وی افزود: در طرح «سربازماهر» به هر استان سهمیه چند پادگان داده شده که هم اکنون این طرح در سه پادگان شهید، شهید رجایی و شهید ثابت خواه استان درحال اجراست.

حسین زاده با اشاره به اجرای این طرح در استان با همکاری سازمان جهاد دانشگاهی کرمانشاه، گفت: در این طرح اساتید جهاد دانشگاهی در دو محور آموزش مهارت‌های زندگی و آموزش عمومی کارآفرینی و اشتغال به سربازان آموزش‌های لازم را ارائه می کنند.

وی تصریح کرد: پس از پایان آموزش‌ها، از سربازان آزمون به عمل آمده و گواهینامه پایان دوره اعطا می شود.

معاون امور جوانان اداره کل جوانان استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: تا پایان سال ۱۲ هزار و ۵۰۰ سرباز استان در این طرح آموزش می بینند.

حسین زاده با اشاره به نوبت بودن این طرح، گفت: احتمال بروز مشکلات در هر طرح جدیدی وجود دارد و هم اکنون نیز با چالش‌هایی از جمله برگزاری مجازی کلاس‌ها در این طرح مواجه هستیم.

آموزش ۸۰۰۰ سرباز استان در فاز سوم طرح «سرباز ماهر»

علی اکبر والی معاون آموزش و کارآفرینی سازمان جهاد دانشگاهی استان کرمانشاه نیز با اشاره به پایان برگزاری دوره هفتم از فاز سوم این طرح در استان، گفت: اجرای این طرح در قالب تقاضای نامه بین ستاد کل نیروهای مسلح، وزارت ورزش و جوانان و جهاد دانشگاهی، با هدف آموزش و توانمند سازی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح در سطوح بدو خدمت، حین خدمت و پس از خدمت منعقد شده است.

وی با اشاره به لزوم مهارت آموزی به سربازان، گفت: سربازان پس از سپری کردن دوران خدمت، وارد مرحله جدیدی از زندگی می شوند که طبیعتاً فراگیری آموزه‌های حوزه اشتغال و مهارت‌های زندگی در حین خدمت تا حد زیادی می‌تواند در انتخاب مسیر صحیح در حوزه‌های یاد شده برای آنها راهگشا باشد.

معاون آموزش و کارآفرینی سازمان جهاد دانشگاهی استان کرمانشاه به همکاری خوب اداره کل ورزش و جوانان در استان در اجرای این طرح اشاره کرد و افزود: در هشت ماهه امسال، ۸۰۴۱ نفر از کارکنان وظیفه نیروهای مسلح استان در قالب این طرح از آموزش مهارت‌های زندگی و مهارت عمومی اشتغال بهره مند شدند. وی افزود: از آن تعداد ۲۶۵۳ نفر از آموزشگاه رزم مقدماتی شهیدان زینا کرمانشاه، ۱۴۱۳ نفر از آموزشگاه رزم مقدماتی شهید ثابت خواه گیلانغرب و تعداد ۳۹۷۵ نفر نیز متعلق به مرکز آموزش مربانی شهید رجایی ناجا می باشند.

آخرین فرصت های شغلی مرکز مشاوره شغلی و کاریابی بازارکار

کارگر ساده، خدمات و حراست

خدماتی در بانک - کارگر انبار در پست خدمات در داروسازی نیروی خط تولید در جاده مخصوص و خاوران، راننده پایه یک، راننده لیفتراک نگهبان و حراست، راننده و...
ادامه مطلب کلیک کنید

فروش و بازاریابی

مدیر بازرگانی - آقا - خانم - مدیرفروش - آقا پشتیبان فروش - خانم - آقا استخدام صندوقدار در رستورانهای زنجیره ای و...
ادامه مطلب کلیک کنید

کامپیوتر و IT

متخصص شبکه و امنیت متخصص سخت افزار کامپیوتر برنامه نویس #C، کار حرفه ای با نمونه کار، UX، UL و...
ادامه مطلب کلیک کنید

توجه

کارجویان محترم می‌توانند برای

کسب اطلاعات بیشتر بر روی

فرصت شغلی مربوطه کلیک

یا به سایت بازار کار

www.bazarekar.ir

مراجعه نمایند.

نیروی‌فی

دکل کار فرزکار، دریل کار، تراشکار و بنا تکنسین تاسیسات و نقشه کشی در کارخانه فولاد و...
ادامه مطلب کلیک کنید

مالی و حسابداری

حسابدار مسلط به خزانه داری حسابدار مسلط به سپیدار(خانم- آقا) مدیر مالی کارشناس مالی و...
ادامه مطلب کلیک کنید

مهندسی

کنترل کیفیت - آقا کارشناس تعمیر و نگهداری فیبر و تجهیزات مخابراتی، متخصص تحلیلگر سیستم، کاردان یا کارشناس الکترونیک، برق و صنایع و...
ادامه مطلب کلیک کنید

خدمات کارفرما

خدمات کارجو

قوانین کار و تامین اجتماعی

آماده به کار

قابل توجه کارفرمایان عزیز:

شما می توانید از طریق تهیه و ارسال یک فیلم ۳ دقیقه ای با کیفیت نسبت به معرفی شرکت و نیروهای مورد نیاز خود به صورت رایگان در نشریه الکترونیک بازارکار اقدام نمایید.



معاون پژوهشی وزیر علوم مطرح کرد؛

ضرورت افزایش بودجه علم و فناوری کشور برای اشتغال دانش‌آموختگان



معاون پژوهشی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه وضعیت بودجه و نیروی انسانی کشور نسبت به سایر کشورها در وضعیت خوبی نیست، گفت: بودجه علم و فناوری کشور نباید در میان مشکلات کشور ذبح شود.

به گزارش بازارکار، دکتر پیمان صالحی در نشست مشترک مدیران ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها، حل مسأله ارائه مشاوره، تولید دانش فنی، ارتقای فناوری و تولید محصول نمونه را از انواع قراردادهای ارتباط صنعت با دانشگاه‌ها دانست و گفت: در بحث تولیدات فناوری و تجاری‌سازی محصولات باید به سمت ارتقای سطح فناوری حرکت کنیم. وی بر افزایش بودجه‌های پژوهشی اشاره و با مقایسه وضعیت بودجه‌های پژوهشی ایران با سایر کشورها دنیا، اظهار کرد: بودجه کشور نباید به دلیل مشکلات کشور ذبح شود؛ چرا که نباید اثربخشی دانشگاه‌ها در کشور کاهش یابد. صالحی خاطر نشان کرد: بسیاری از کشورها به محض قرار گرفتن

معاون نوآوری و فناوری وزیر علوم در بازدید از غرفه ستفا؛

رایزنی با مجلس و سازمان برنامه و بودجه برای افزایش بودجه پارک علم و فناوری البرز

پارک‌های علم و فناوری، کرمانشاه، البرز و صنایع نرم و خلاق هر کدام با ۱۰ شرکت دانش‌بنیان و فناور در سالن شش نمایشگاه بین‌المللی تهران میزبان علاقمندان و بازدیدکنندگان بودند. گفتنی است در روزهای برگزاری این نمایشگاه مسئولان و شخصیت‌های مختلف علمی و اجرایی کشور از دستاوردها و توانمندی‌های فناورانه پارک های علم و فناوری جهاد دانشگاهی بازدید کردند که دکتر علی خیرالدین معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، دکتر پورعبادی معاون پژوهش و فناوری جهاد دانشگاهی و دکتر بادکو رئیس ستفا از جمله آنها بودند. همچنین تفاهم نامه ای بین مهندس عباسی رئیس پارک علم و فناوری البرز و مهندس علی شهپرور مدیرعامل شرکت کشت بافت پیشتاز با هدف تسهیلمگری و توسعه کسب و کارهای نوپای حوزه دروپی و سلامت به امضاء رسید.

دکتر علی خیرالدین معاون نوآوری و فناوری وزیر علوم در بازدید از غرفه ستفا و بازدید از دستاوردهای پارک علم و فناوری البرز گفت: به بودجه کم پارک علم و فناوری البرز واقتیم و برای جبران این کمبود در حال رایزنی با سازمان برنامه و بودجه و نمایندگان محترم مجلس هستیم. بودجه پارک علم و فناوری البرز کم است و باید افزایش یابد. به گزارش بازارکار، شرکت های دانش بنیان و فنوار پارک علم و فناوری البرز، کرمانشاه و صنایع نرم و خلاق جهاد دانشگاهی در بیست و دومین نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری و نهمین نمایشگاه ایران ساخت حضوری پررنگ و موثر داشتند. سه پارک مهم وابسته به جهاد دانشگاهی با آغاز بیست و دومین نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری و نهمین نمایشگاه ایران ساخته، دستاوردها و توانمندی‌های خود را در زمینه های مختلف از جمله محصولات شرکت های دانش بنیان و فنوار در غرفه ستفا به نمایش گذاشتند.

معاون دبیر کل شورای عالی وزارت علوم تاکید کرد؛

توسعه اشتغال دانش‌بنیان با هدفمند شدن تحقیقات پژوهشگاه‌ها و دستگاه‌های اجرایی



پزشکی، گاز و پتروشیمی و ... اشاره کرد. پاکزاد اضافه کرد: در نمایشگاه تستا سال ۱۳۹۸ تعداد ۸۵ سازمان و شرکت نسبت به ارائه حدود ۶۰۰ نیاز پژوهشی و فناورانه را ارائه کردند. نتیجه آن تنظیم و امضای ۳۵۰ تفاهم نامه به ارزش حدود ۱۲ هزار میلیارد ریال بین شرکت‌های حاضر در نمایشگاه با دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان بوده است. همچنین در کنار این نمایشگاه ۱۰ رویداد ارائه چالش و مسایل توسط دستگاه‌ها و شرکت‌ها برگزار شد. وی تصریح کرد: با توجه به تجربیات دو دوره گذشته و با هدف برگزاری منسجم و یکپارچه نمایشگاه، در سومین دوره نمایشگاه تستا به‌جای حضور انفرادی سازمان‌ها و شرکت‌ها، سعی شده است دستگاه‌های اصلی به همراه سازمان‌ها و شرکت وابسته در کنار هم و با سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی دستگاه اصلی حضور داشته باشند.

معاون اجرایی دبیرکل شورای عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری هدفمندسازی فعالیت‌ها و برنامه‌های تحقیقاتی دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان و واحدهای فنوار در جهت رفع نیازهای دستگاه‌های دولتی را از مهم‌ترین اهداف برگزاری سومین نمایشگاه تقاضای ساخت و تولید ایرانی عنوان کرد. دبیر سومین نمایشگاه تستا یادآور شد: اولین دوره این نمایشگاه در سال ۱۳۹۷ و با حضور ۷۰ سازمان و شرکت و معرفی و ارائه حدود ۹۰۰ نیاز پژوهشی و فناورانه آنها در حوزه های صنایع دفاعی، تجهیزات پزشکی، صنایع معدنی و فلزی، صنایع غذایی، گاز و پتروشیمی، برق و انرژی، کشاورزی، فناوری اطلاعات، صنایع شیمیایی (نمودار زیر) هم‌زمان با هفته پژوهش و فناوری برگزار شد. از جمله دستاوردهای این نمایشگاه می‌توان به عقد ۸۹ تفاهم‌نامه به ارزش تقریبی ۱۲۰ میلیارد تومان در حوزه صنایع معدنی و فلزی، دفاعی، برق و انرژی، فناوری اطلاعات، تجهیزات

معاون فناوری وزارت علوم اعلام کرد:

وابستگی ۸۰ درصدی دانشگاه‌های داخلی به بودجه عمومی کشور

فعالیت‌ها به این سمت سوق پیدا کند بلکه بایستی تمام این امور دست به دست هم دهند تا به عقد قرارداد با صنعت ختم شود و در نهایت مشکلات جامعه حل شود. خیرالدین با عنوان این مطلب که باید گفتان فناوری و نوآوری را بست دهیم چرا که راه حل جدی ما همین است تاکید کرد: TRIL وقتی مطرح می‌شود که سطوح آماجگی فناوری هم با آن هم خوانی داشته باشد، در TRIL۴ ما باید به نمونه آزمایشگاهی دست پیدا کنیم. پس دانشگاه‌ها می‌توانند در این زمینه کار کنند. کیفیت محصول و تقاضای بازار بسیار مهم است و معتقدم با نوآوری و فناوری موفق خواهیم شد.

امنیست سایبری، واقعیت مجازی، هوابیماهای بدون سر نشین مباحثی است که باید مورد توجه قرار گیرد. تمرکز بر بحث صنایع خلاق و فناوری‌های نرم بالاخص در رشته‌های علوم انسانی باید تاکید بیشتری کنیم. چراکه بیشتر فضای فناوری در حوزه‌های صنعت و علوم پایه بوده بنابراین ضروری است در رشته‌های علوم انسانی، هنر و معماری را ارتقا دهیم. وی اعلام کرد: ما اکنون رتبه ۱۶ تولید علم در دنیا و رتبه یک در منطقه هستیم که باید از اساتید و اعضای هیات علمی تشکر کرد اما در بحث تولید فناوری رتبه جالبی نداریم و با تلاش‌هایی که صورت گرفته از رتبه ۹۵ به رتبه ۷۱ رسیده‌ایم. حدود ۸۰۰ هزار دانشجوی ارشد و دکتری و ۸ هزار فارغ‌التحصیل دکتری داریم اما متأسفانه توانستیم آنطور که باید و شاید از این بستر استفاده و بهره‌وری مناسب داشته باشیم.

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم گفت: وابستگی دانشگاه‌های داخلی کشور به بودجه عمومی کشور ۸۰ درصد است که این مطلوب نیست. دانشگاه‌های ما توانسته اند خلق ثروت کنند. به گزارش بازارکار، علی خیرالدین معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اظهار کرد: دانشگاه فنی و حرفه‌ای با ۱۸۱ دانشکده و آموزشکده فنی و حرفه‌ای در سراسر کشور و با بیش از ۱۸۰ هزار دانشجو فعالیت می‌کند که پتانسیل بزرگی برای کشور به حساب می‌آید. وی افزود: اکنون بهترین فرصت رقم خورده تا از این پتانسیل این دانشگاه در راستای تحقق اهداف معاونت فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری استفاده کنیم. دانشگاه فنی و حرفه‌ای ۱۴ مرکز رشد، ۸ مرکز نوآوری و شکوفایی و فناوری و هزار عضو هیات علمی دارد که به مدیران دانشگاه پیشنهاد می‌کنم به دنبال راه اندازی پردیس و پارک علم و فناوری باشند وحتماً این امر پیگیری شود تا با هماهنگی‌های لازم در آینده نزدیک شاهد راه اندازی پردیس فناوری دانشگاه فنی و حرفه‌ای باشیم.

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری افزود: یکی از مباحث مهم سهم اعتبارات پژوهش است مقام معظم رهبری نیز بر این موضوع تاکید دارند که این رقم ۳ درصد تولید ناخالصی باشد که در حال حاضر نیم در صد هم نیست. که طی سالان اخیر نزولی شده است. البته وابستگی ما در آموزش عالی کشور به بودجه عمومی کشور بشدت بالاست که این مطلوب نیست. این عدد در دانشگاه‌های بزرگی همچون میشلنگی کمتر از ۹ درصد است ولی وابستگی ما در دانشگاه‌های داخلی در حدود ۸۰ است. دانشگاه‌های مانوانسته اند خلق ثروت کنند البته دانشگاه فنی و حرفه‌ای در این امر مهم موفق بوده است.

وی همچنین تاکید کرد: نسل چهارم دانشگاه‌ها جامعه محور هستند ولی باید آذغان کم در دانشگاه‌ها مقاله مجوری همیشه منظر بوده است. تغییرات بنیادی خوب است اما نباید تمام

دعوت به همکاری

دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با توجه به مصوبه کمیته منابع انسانی تاریخ ۰۳/۰۹/۱۴۰۰ در نظر دارد در راستای تامین نیروی انسانی و ارائه خدمات در مراکز تابعه، تعداد ۱ نفر نیروی واجد شرایط را از طریق برگزاری آزمون تخصصی و گزینش به صورت خرید خدمات (شرکتی)، با عنایت به شرایط مندرج در ذیل بکار گیری نماید.

لذا داوطلبان می توانند جهت ثبت نام الکترونیکی از روز سه شنبه تاریخ ۰۳/۰۹/۱۴۰۰ لغایت سه شنبه ۰۳/۰۹/۱۴۰۰ با سایت آزمون مراجعه نمایند.

۴-حارندگان مدارک تحصیلی معادل حق ثبت نام را نثارند و در صورت شرکت از انجام مراحل بعدی محروم و به درخواست آنها ترتیب اثر داده نمی شود.
۵-شرکت داوطلبان دارای مدرک تحصیلی پایین تر از مدرک تحصیلی مندرج در جدول فوق ممنوع می باشد.
۶-شرکت داوطلبان دارای مدرک تحصیلی بالاتر مرتبط با شرایط احراز شغل مندرج در آگهی مطابق با آیین نامه ارزیابی و مهندسی مشاغل ملاک عمل وزارت متبوع ممنوع می باشد.
۷-بررسی و تایید اصالت مدارک مورد نیاز مندرج در آگهی بکارگیری، صرفاً برای معرفی شدگان بر روی سایت صورت خواهد گرفت.
۸-انتخاب نهایی پذیرفته شدگان پس از طی مراحل اداری و گزینش صورت خواهد گرفت.
۹-پذیرفته شدگان نهایی به مدت ۱۰ سال متعهد می شوند در محل مورد تقاضا خدمت نمایند، در غیر اینصورت قرارداد آنان لغو و از وجود افراد ذخیره وفق مقررات استفاده می شود.
۱۰-هرگونه اطلاع رسانی از طریق سایت اینترنتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه خواهد بود.

نیازی به ارائه گواهی پایان طرح نمی باشد و با گواهی اشتغال به طرح می‌توانند در فراخوان شرکت نمایند.
نحوه ثبت نام و مدارک مورد نیاز
ثبت نام به صورت الکترونیکی به شرح ذیل انجام می گیرد. متقاضیان واجد شرایط، ملزم هستند از روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۳ لغایت روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ نسبت به ثبت نام و یا ویرایش ثبت نام از طریق سایت اینترنتی به آدرس اینترنتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمانشاه اقدام نمایند. لازم به ذکر است به ثبت نام ناقص و ارسال مدارک ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد و وجوه پرداختی به هیچ وجه مسترد نمی گردد و هیچگونه ویرایش و اصلاح پس از مهلت مقرر انجام نخواهد شد. لذا لازم است در هنگام ثبت نام نهایت دقت را معمول و هرگونه حضوری خودداری گردد. مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام مقدماتی:

۱- دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد در رشته فیزیک پزشکی الزامی است، ضمناً اولویت با افرادی می باشد که مقطع تحصیلی قبلی آنها در یکی از رشته های تکنولوژی پر تودرمانی ((رادیوتراپی))، تکنولوژی پزشکی، هسته‌ای، تکنولوژی پرتوشناسی) باشد.
۲-حارابودن حداقل ۲ سال سابقه کار درحوزه رادیوتراپی منوط بر اینکه نام فرد در لیست اشعه سازمان انرژی اتمی ثبت شده باشد.
شرایط عمومی
۱.داشتن حداقل ۲۰ سال سن و حداکثر ۴۰ سال سن تمام برای کلیه داوطلبین (تا پایان مهلت ثبت نام)
۲.داشتن تابعیت ایران
۳.عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر و روانگردان
۴.نداشتن سابقه محکومیت جزائی مؤثر
۵.دارا بودن مدرک تحصیلی دانشگاهی از دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی معتبر
۶.داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی برای انجام کاری که بکارگیری می شوند
۷.اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
۸.تأیید به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

حد نصاب و نمره منفی:
به هریک از داوطلبان یک دفترچه سوالات اختصاصی داده خواهد شد. کلیه سوالات به صورت چهارگزینه‌ای طراحی می‌گردد. حد نصاب نمره بر مبنای کسب حداقل ۵۰ درصد میانگین امتیاز سه نفر دارای بالاترین امتیاز آزمون محاسبه خواهد شد. لازم به ذکر است که آزمون دارای نمره منفی می باشد.
تذکرات
۱-انتخاب داوطلبان به ترتیب بالاترین نمره کل ماخوذه در آزمون با رعایت ظرفیت یکس بینی شده می باشد. در مواردی که نمره کل دو داوطلب یکسان باشد ابتدا نمره تخصصی ملاک عمل خواهد بود و در صورت برابر بودن نمره تخصصی، انتخاب اصح از سوی هسته گزینش ملاک عمل قرار خواهد گرفت.
۲-کارمندان منفصل از خدمت و همچنین اخراج شده توسط موسسات دولتی حق شرکت در آزمون را ندارند.
۳-مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن آگهی برعهده داوطلب خواهد بود و در هر مرحله از مراحل ثبت نام، امتحان و جذب محرز شود داوطلب اطلاعات خلاف واقع داده یا فاقد شرایط مندرج در آگهی باشد از انجام مراحل بعدی محروم و بکارگیری وی کان لم یکن تلقی خواهد شد.

شرایط اختصاصی
موارد ذیل به شرط ارائه تاییدیه های معتبر به حداکثر سن اضافه خواهد شد:
الف-داوطلبانی که به صورت قرارداد تمام وقت در دانشگاه یا سایر موسسات تابعه وزارت متبوع و یا شرکتهای بیمه‌نکاری تامین نیرو طرف قرار داد آنها (در قالب خرید خدمات نیروی انسانی) به خدمت اشتغال داشته اند و در تاریخ آزمون با موسسه قطع همکاری نموده اند حداکثر به میزان ۵ سال.
ب-مدت سابقه خدمت تمام وقت دولتی حداکثر به میزان ۵ سال
پ-داوطلبانی که طرح خدمت نیروی انسانی (موظف اختیاری، تمدید طرح) را به استناد قانون خدمت پزشکان و پیرا پزشکان انجام داده اند به میزان انجام خدمت فوق
ت-مجموع سنوات ارفاقی به سن در هر حال ۱۵ سال می باشد.
ث-داوطلبانی که به استناد بخشنامه شماره ۸۵۴/۱۰۰ مورخ ۱۳۹۲/۷/۱۶ نسبت به تمدید طرح خود اقدام نموده اند میتوانند با ارائه گواهی (اشتغال به طرح) جهت شرکت در فراخوان ثبت نام نمایند. همچنین داوطلبانی که به استناد بند ۱ بخشنامه شماره ۱۵۹/۱۲۰۹ تاریخ ۱۳۹۲/۵/۲۳ در حال انجام طرح بدون احتساب ضریب منطقه (پس از انجام مدت طرح لازم با ضریب منطقه خدمتی) می باشند در مدت باقی مانده تا سقف قانونی، و یا ارائه گواهی اشتغال به طرح صرفاً برای داوطلبینی که در

دعوت به همکاری

بیمارستان مهرآیین لواسان جهت تکمیل کادر خود در استان تهران از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

کارشناس/کارشناس ارشد مدیریت خدمات بهداشتی درمانی
کارشناس بهداشت محیط
کارشناس – کارشناس ارشد پرستاری
کارشناس اتاق عمل
کارشناس – کارشناس ارشد علوم آزمایشگاهی
منشی کلینیک خانم
از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به واتس‌اپ زیر ارسال نمایند.
لطفاً از تماس تلفنی خودداری نمایید.
۰۹۱۹۹۸۷۷۵+ (Whatsapp)

دعوت به همکاری

مرکز خدمات تخصصی اپتیک سازمان جهاد دانشگاهی صنعتی شریف نیروی فنی (آقا) در تهران، به صورت تمام وقت، پاره وقت و امریه با شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید:

لیسانس یا فوق لیسانس مهندسی برق، کامپیوتر (جذب به صورت تمام وقت و امریه)، دکتری مهندسی برق، کامپیوتر (جذب به صورت پاره وقت)، مسلط به زبان های برنامه نویسی C, C++, C#, Visual Studio و GUI نویسی تسلط به محیط آشنای تجربه برنامه نویسی (GUI) درچند پروژه آنها در پروتکل های ارتباطی LAN, USB,... و نحوه ارتباط با آنها در برنامه نویسی، علاقه مند به کار تیمی متقاضیان رزومه خود را تا ۳۰ دی ماه به آدرس زیر ارسال نمایند:
optict@jdscharif.ac.ir
آدرس لینک:
<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/111445>

دعوت به همکاری

شرکت تعاونی بهداشتی درمانی نیکو سلامت جام در نظر دارد جهت تکمیل کادر خود در بیمارستان سجادیه بابت اعزام بیماران با آمبولانس به مشهد و . . . در متقاضیان واجد شرایط با مدرک کاردانی یا کارشناسی فوریت‌های پزشکی، پرستاری، هوشبری و نیز دارای گواهینامه پایه دوم به صورت تمام وقت یا نیمه وقت دعوت به همکاری می نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر تا تاریخ ۲۵ دی ماه ۱۴۰۰ از ساعت ۰۷:۳۰ الی ۱۴:۰۰ با شماره ۰۹۱۰۵۰۱۰۱۶۰+ و ۰۵۱۰۵۲۵۳۷۰۴۸+ تماس حاصل فرمایید.

آدرس لینک:
<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/111387>



تشریح ویژه اطلاع رسانی اشتغال

صاحب امتیاز: **جهاد دانشگاهی**
مدیر مسوول و سردبیر: **امیر علی بنیام**
زمینه انتشار: اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی

آدرس هفت نامه: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای بل کالج، خیابان عازکداصلع غربی نالار وحدت، پلاک ۲۶
تلفن: ۶۶۱۷۱۷۷
e-mail: info@bazarekar.ir

فرج خیرها، دیدگاهها و گزارشها در این نشریه صرفاً به منظور اطلاع رسانی صورت گرفته و الزامیه منزلت تایید آنها از سوی جهاد دانشگاهی نیست.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت نفت از انتظار برای جذب حداقل ۶۰ درصدی فارغ التحصیلان گروه الف دانشگاه صنعت نفت خبر داد.

وزارت نفت تا پایان سال ۱۳۹۴ متعهد بود فارغ التحصیلان گروه الف دانشگاه صنعت نفت را بر اساس دستورعمل مربوطه و تنها با انجام مصاحبه در بدنه صنعت جذب کند. بر همین اساس پای صحبت‌های معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت نفت نشستیم تا در جریان جزئیات این موضوع قرار بگیریم.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت نفت از انتظار برای جذب حداقل ۶۰ درصدی فارغ التحصیلان گروه الف دانشگاه صنعت نفت خبر داد.

وزارت نفت تا پایان سال ۱۳۹۴ متعهد بود فارغ التحصیلان گروه الف دانشگاه صنعت نفت را بر اساس دستورعمل مربوطه و تنها با انجام مصاحبه در بدنه صنعت جذب کند. بر همین اساس پای صحبت‌های معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت نفت نشستیم تا در جریان جزئیات این موضوع قرار بگیریم.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت نفت از انتظار برای جذب حداقل ۶۰ درصدی فارغ التحصیلان گروه الف دانشگاه صنعت نفت خبر داد.

وزارت نفت تا پایان سال ۱۳۹۴ متعهد بود فارغ التحصیلان گروه الف دانشگاه صنعت نفت را بر اساس دستورعمل مربوطه و تنها با انجام مصاحبه در بدنه صنعت جذب کند. بر همین اساس پای صحبت‌های معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت نفت نشستیم تا در جریان جزئیات این موضوع قرار بگیریم.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت نفت از انتظار برای جذب حداقل ۶۰ درصدی فارغ التحصیلان گروه الف دانشگاه صنعت نفت خبر داد.

وزارت نفت تا پایان سال ۱۳۹۴ متعهد بود فارغ التحصیلان گروه الف دانشگاه صنعت نفت را بر اساس دستورعمل مربوطه و تنها با انجام مصاحبه در بدنه صنعت جذب کند. بر همین اساس پای صحبت‌های معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت نفت نشستیم تا در جریان جزئیات این موضوع قرار بگیریم.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت نفت از انتظار برای جذب حداقل ۶۰ درصدی فارغ التحصیلان گروه الف دانشگاه صنعت نفت خبر داد.

وزارت نفت تا پایان سال ۱۳۹۴ متعهد بود فارغ التحصیلان گروه الف دانشگاه صنعت نفت را بر اساس دستورعمل مربوطه و تنها با انجام مصاحبه در بدنه صنعت جذب کند. بر همین اساس پای صحبت‌های معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت نفت نشستیم تا در جریان جزئیات این موضوع قرار بگیریم.



www.bazarekar.ir

شنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۰ - ۱۳ جمادی الاولی ۱۴۴۳ - ۱۸ دسامبر ۲۰۲۱ - سال بیست و یکم - شماره ۱۲۴۲

مدیرکل کمیته امداد:

دومین رویداد خلاق کار آفرینی در شیراز برگزار می‌شود

به گفته مدیرکل کمیته امداد فارس، دومین رویداد کارآفرینی با محوریت صنایع تبدیل کشاورزی و صنایع غذایی از ۱۸ آذرماه و به صورت نیمه حضوری در ۶ اداره کمیته امداد شهرستان شیراز آغاز و تا پایان دی ماه ادامه دارد.

محمد بذرافشان در گفت‌وگو با خبرنگاران از برگزاری دومین رویداد خلاق کارآفرینی ویژه مددجویان تحت حمایت کمیته امداد با همکاری فن بازار منطقه‌ای خبر داد.

او بیان کرد: واژه‌هایی از جمله استارت‌آپ، استارت‌آپ ویکند، صندوق‌های سرمایه‌گذاری و... در این چند سال به ادبیات حوزه کارآفرینی ورود و امروزه بخش عمده‌ای از فعالیت‌های حوزه کسب و کار را به خود اختصاص داده و مزایای قابل توجهی برای کشور نیز داشته است.

بذرافشان با بیان اینکه کشور دارای جمعیتی از جوانان تحصیل کرده است که با مشکل بیکاری و کمبود منابع اقتصادی مواجه هستند، اضافه کرد: سرمایه‌گذاری در حوزه‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها می‌تواند با استفاده از ظرفیت نیروهای جوان تحصیل کرده در راستای توسعه جامعه و حل برخی مشکلات اقتصادی گام برداشت.

سرپرست معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی لرستان:

نشست «چشم انداز صنعت گردشگری سلامت در لرستان» برگزار می‌شود

همکاری مرکز گردشگری علمی فرهنگی دانشجویان ایران شنبه ۲۷ آذرماه در محل سالن جلسات برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: در این نشست توانمندی‌های گردشگری سلامت در استان با حضور دکتر سلاخورزبان رییس جهاد دانشگاهی لرستان، دکتر ابراهیمی عضو کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی و دکتر دلفان رییس دانشگاه علوم پزشکی لرستان و مهندس قاسمی مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مورد بررسی قرار می‌گیرد.

آزادبخت بیان کرد: علاقه‌مندان می‌توانند جهت مشاهده آنلاین این برنامه در سامانه امجد و رویشاب به نشانی roytab.ir و amjad.jde.ir مراجعه کنند. مشاهده ویدئو در کانال آپارات به نشانی apararat.com/istta و اینستاگرام با آیدی ista.ir نیز امکان‌پذیر خواهد شد.

سرپرست معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی لرستان خاطرنشان کرد: همچنین برای کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت دریافت رمز سامانه با شماره تلفن ۰۶۶-۳۲۲۱۴۷۳۳ تماس حاصل کنید.

از ۲۲ آذر تا ۲ دی ماه:

«یلدا بازارچه» در میدان ونک برپا می‌شود

بازارچه ویژه شب یلدا با حضور بانوان کارآفرین و صاحبان مشاغل خانگی خرد در میدان ونک برگزار می‌شود.

به گزارش بازار کار از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، حمید جوئی شهردار منطقه در این باره گفت: بازارچه دست آفریده های زنان کارآفرین از ۲۲ آذر تا ۲ دی ماه از ساعت ۹ تا ۲۱ در ضلع شمال میدان ونک ابتدای خیابان ولیعصر (عج) دایر می‌شود. جوئی از واگذاری رایگان ۳۰ غرفه برای بانوان فعال در حوزه مشاغل خانگی و مراکز توانمندسازی خبر داد که در تاریخ ذکر شده می‌توانند محصولات و دستاوردهایشان با محوریت تولید ملی، صنایع دستی، زیور آلات، پوشاک و... را به مخاطبان عرضه کنند. شهردار منطقه ۳ ابراز داشت: این بازار خوداشتغالی به منظور توانمندسازی بانوان و فراهم کردن فضای اشتغالزایی در محیطی امن و سالم درآستانه فرارسیدن شب یلدا برپا می‌شود. از شهروندان دعوت می‌شود تا در راستای حمایت از این قشر جامعه و کمک به توانمندسازی و خودکفایی زنان سرپرست خانوار و صاحب مشاغل خانگی، از این بازارچه بازدید کنند.

برگزاری نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی با حضور دانش بنیان‌ها

دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع دریایی و دریانوردی ایران، همزمان با برگزاری هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی انرژی کیش از ۲۷ تا ۳۰ دی برگزار می‌شود.

در این نمایشگاه شرکت‌های داخلی و بین‌المللی دانش بنیان با حمایت صندوق‌های کارآفرینی و شکوفایی محصولات، قابلیت‌های فنی و نوآوری‌های خود را به بازدیدکنندگان عرضه می‌کنند.

معرفی ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل کشور در زمینه تولید، جلب توجه مسئولان به لزوم توسعه دریامحور به عنوان یک ضرورت ملی و ایجاد ارتباط بین کانون‌های تولید فناوری و شرکت‌های دانش بنیان با صنایع دریایی، بازرگانی و خدمات مربوط به صنایع دریایی و دریانوردی و گردشگری دریایی، ارائه جدیدترین دستاوردهای شرکت‌های دانش بنیان در بخش شناسایی و معرفی موانع و نقاط ضعف موجود در این بخش و تلاش در جهت جلب حمایت سازمان‌های دولتی ذی‌ربط از دست اندرکاران این صنایع، ایجاد بسترهای مناسب به منظور جذب سرمایه‌گذار و بهره‌گیری مناسب از ظرفیت‌های موجود و آشنایی با محصولات، نوآوری‌ها و ظرفیت‌های موجود در سایر کشورها و تلاش برای رسیدن به استانداردهای جهانی از اهداف اصلی این نمایشگاه اعلام شده است.



www.bazarekar.ir

شنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۰ - ۱۳ جمادی الاولی ۱۴۴۳ - ۱۸ دسامبر ۲۰۲۱ - سال بیست و یکم - شماره ۱۲۴۲

مدیرکل پروژه‌های آموزش و کار آفرینی جهاد دانشگاهی خبر داد:

توسعه آموزش‌های مهارتی برای ۶۵۰۰۰ سرباز در هفت ماه

به گفته مدیر کل پروژه‌های آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی، طرح سرباز مهارت بیش از ۶۵۰۰۰ نفر از کارکنان وظیفه نیروهای مسلح تا پایان آبان ماه تحت پوشش این آموزش‌ها قرار گرفتند.

به گزارش بازار کار، احمدحسین سلگی مدیر کل پروژه‌های آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی ضمن اعلام شروع فاز جدید طرح سرباز مهارت درباره این طرح گفت: ایام مقدس سربازی فرصت مناسبی برای خودسازی جوانان، آشنایی با مهارت‌های زندگی و اجتماعی و آماده شدن آن‌ها برای ورود به عرصه کسب و کار و زندگی است. پیرو تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر بهینه‌سازی ایام مقدس سربازی و استفاده مناسب از این فرصت به منظور افزایش مهارت و توانمندی جوانان کشور، جهاد دانشگاهی با وزارت ورزش و جوانان و ستاد کل نیروهای مسلح، تفاهم‌نامه‌های جداگانه‌ای منعقد کرد تا در اجرا و پیاده‌سازی این طرح یاری‌گر قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح باشد.

وی افزود: در فاز نخست این طرح و با همکاری ارزشمند وزارت ورزش و جوانان و قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح، در جلسات کارشناسی متعدد دوره‌های عمومی حوزه اشتغال و کارآفرینی و مهارت‌های زندگی از سوی معاونت آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی طراحی و تدوین و برای اجرا به تمام واحدهای استانی در سراسر کشور ابلاغ شد. این دوره در سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۳۹۸ به مدت هشتاد ساعت برای بیش از ۲۴۰۰۰ سرباز وظیفه به صورت حضوری در سطح کشور اجرا شد.

مدیر کل پروژه‌های آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و عدم امکان برگزاری دوره‌ها به صورت حضوری و با توجه به جلسات کارشناسی مقرر شد از ابتدای سال جاری دوره‌ها به صورت مکاتباتی - حضوری برگزار شود؛ بر این اساس تیمی متشکل از اساتید، محتوای کتب مهارت‌های زندگی و مهارت‌های عمومی اشتغال و کارآفرینی را آماده و با همکاری سازمان انتشارات جهاد دانشگاهی چاپ و به استان‌های مجری ارسال شد. از ابتدای اردیبهشت ماه دوره‌های مذکور با شرایط ابلاغی جدید در استان‌های کشور در حال اجرا است و تا پایان آبان ماه بیش از ۶۵۰۰۰ نفر از کارکنان وظیفه نیروهای مسلح تحت پوشش این آموزش‌ها قرار گرفتند.

به گفته سلگی، با توجه به ابلاغیه قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح، جهاد دانشگاهی به عنوان عضو ثابت کارگروه استانی انتخاب شده و همکاران واحدهای جهاد دانشگاهی می‌توانند با بهره‌گیری از این فرصت نسبت به برقراری ارتباط با سایر دستگاه‌های اجرایی استان برای پیشبرد امور آموزش و کارآفرینی اقدام کنند.

رئیس دانشگاه تهران تأکید کرد:

تعریف رشته‌های جدید بین‌رشته‌ای با نگاه به نیازهای جامعه و صنعت

رئیس دانشگاه تهران بر تعریف رشته‌های جدید بین‌رشته‌ای با نگاه به نیازهای جامعه و صنعت تأکید کرد.

به گزارش بازار کار، سید محمد مقیمی در ادامه سلسله دیدارها با اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشکده‌های دانشگاه تهران، در دانشکدهان فارابی حاضر شد و با اعضای هیئت علمی و کارکنان این دانشکدهان دیدار کرد.

رئیس دانشگاه تهران با بیان اینکه تحقق رویکرد دانشگاه تهران مبنی بر جهاد علمی برای تحقیق دانشگاه کارآفرین با رویکرد مسئولیت‌پذیری اجتماعی، با مدیریت جهادی ممکن می‌شود، گفت: باور دارم که مدیریت جهادی دارای سه مولفه عقلانیت، معنویت و عملکردی است.

رئیس دانشگاه تهران همچنین هر گونه تغییر مثبت و تحول‌گرایی در دانشگاه را مستلزم مشارکت همه ذی‌نفعان دانست.

مقیمی در تبیین سیاست تمرکز زدایی از ساختار دانشگاه، تأکید کرد: در ساختار جدید، تمرکزگرایی در ستاد دانشگاه نخواهیم داشت و در حال بررسی هستیم تا اختیاراتی که می‌توان به صف واگذار کرد را به دانشکده‌ها و گروه‌های آموزشی تفویض کنیم.

به نقل از دانشگاه تهران وی با تأکید بر تعریف رشته‌های جدید بین‌رشته‌ای با نگاه به نیازهای جامعه و صنعت، از اعضای هیئت علمی، مدیران گروه‌های تخصصی و روسای دانشکده‌های دانشکدهان فارابی خواست تا در زمینه ارائه پیشنهاد و تدوین سرفصل‌های رشته‌های بین‌رشته‌ای جدید، فعالانه عمل کنند.

از ۲۲ آذر تا ۲ دی ماه:

«یلدا بازارچه» در میدان ونک برپا می‌شود

بازارچه ویژه شب یلدا با حضور بانوان کارآفرین و صاحبان مشاغل خانگی خرد در میدان ونک برگزار می‌شود.

به گزارش بازار کار از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، حمید جوئی شهردار منطقه در این باره گفت: بازارچه دست آفریده های زنان کارآفرین از ۲۲ آذر تا ۲ دی ماه از ساعت ۹ تا ۲۱ در ضلع شمال میدان ونک ابتدای خیابان ولیعصر (عج) دایر می‌شود. جوئی از واگذاری رایگان ۳۰ غرفه برای بانوان فعال در حوزه مشاغل خانگی و مراکز توانمندسازی خبر داد که در تاریخ ذکر شده می‌توانند محصولات و دستاوردهایشان با محوریت تولید ملی، صنایع دستی، زیور آلات، پوشاک و... را به مخاطبان عرضه کنند. شهردار منطقه ۳ ابراز داشت: این بازار خوداشتغالی به منظور توانمندسازی بانوان و فراهم کردن فضای اشتغالزایی در محیطی امن و سالم درآستانه فرارسیدن شب یلدا برپا می‌شود. از شهروندان دعوت می‌شود تا در راستای حمایت از این قشر جامعه و کمک به توانمندسازی و خودکفایی زنان سرپرست خانوار و صاحب مشاغل خانگی، از این بازارچه بازدید کنند.

برگزاری نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی با حضور دانش بنیان‌ها

دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع دریایی و دریانوردی ایران، همزمان با برگزاری هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی انرژی کیش از ۲۷ تا ۳۰ دی برگزار می‌شود.

در این نمایشگاه شرکت‌های داخلی و بین‌المللی دانش بنیان با حمایت صندوق‌های کارآفرینی و شکوفایی محصولات، قابلیت‌های فنی و نوآوری‌های خود را به بازدیدکنندگان عرضه می‌کنند.

معرفی ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل کشور در زمینه تولید، جلب توجه مسئولان به لزوم توسعه دریامحور به عنوان یک ضرورت ملی و ایجاد ارتباط بین کانون‌های تولید فناوری و شرکت‌های دانش بنیان با صنایع دریایی، بازرگانی و خدمات مربوط به صنایع دریایی و دریانوردی و گردشگری دریایی، ارائه جدیدترین دستاوردهای شرکت‌های دانش بنیان در بخش شناسایی و معرفی موانع و نقاط ضعف موجود در این بخش و تلاش در جهت جلب حمایت سازمان‌های دولتی ذی‌ربط از دست اندرکاران این صنایع، ایجاد بسترهای مناسب به منظور جذب سرمایه‌گذار و بهره‌گیری مناسب از ظرفیت‌های موجود و آشنایی با محصولات، نوآوری‌ها و ظرفیت‌های موجود در سایر کشورها و تلاش برای رسیدن به استانداردهای جهانی از اهداف اصلی این نمایشگاه اعلام شده است.